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Styrelsen och central verksamhet 
Ordförande: Lars Martinsson 
Styrelseledamöter: Lena Norrman (vice ordförande), Marcus Remmerfors, Astrid Landgren Patterson, 
Karin Åmossa, Richard Tegnér, Robin Magnusson.  
Adjungerad: Dag Johansson, Generalsekreterare 
 
Den pandemi vi tvingades leva med under 2020 fortsatte att sätta verksamheten på prov under 
inledningen av 2021. Möten och träffar av olika slag ställdes om och genomfördes digitalt, 
verksamheten fick ständigt planera om och planera nytt. Till exempel genomfördes Förbundsmötet, 
för andra året i rad, i digital tappning, återigen med positiva erfarenheter.  
 
I takt med att månaderna gick anades så smått en ljusning och alltmer verksamhet kunde 
genomföras, om än inte under normala förutsättningar så åtminstone med vissa anpassningar. När 
sommaren och högsäsongen gjorde intåg kunde, mycket glädjande, stora delar av planerad 
verksamhet genomföras. Bl.a. var tävlingar och träningsläger ett mycket välkommet inslag för många.  
 
Styrelsen har fortsatt med digitala styrelsemöten. En mötesform som dominerat under pandemin 
och bidragit till en stor vana och kompetens i att hålla utvecklande möten även utan att träffas 
fysiskt. För andra året i rad föll valet på Rindö när höstens styrelsehelg genomfördes. Äntligen fick 
alla tillfälle att träffa varandra fysiskt och ha en givande helg tillsammans med fokus på att lära känna 
både varandra och verksamheten ytterligare. 
 
Förpassningen till digitala möten till trots tog styrelsen höjd för att genomföra ett visions- och 
värdegrundsarbete med start i februari. Under en digital helg lades en grund som sedan arbetats 
igenom ytterligare under året. Till styrelsehelgen på Rindö hade formuleringarna landat in i en slutlig 
version och arbetet med att planera för hur den reviderade visionen och värdegrunden ska lanseras, 
implementeras och levas tog vid. Ett värdefullt arbete som nu ligger till grund för en spännande och 
inspirerande fortsättning. 
  
Styrelsen har haft 14 protokollförda möten via Teams samt en styrelsehelg under året. 
 

Ekonomi 
Som en följd av pandemin har en del aktiviteter uteblivit under året, och därmed även uteblivna 
kostnader. Samtidigt har coronaviruset inneburit en rad merkostnader för våra landslagsaktiviteter 
inom Slätvatten och Kanotslalom, framför allt tester av olika slag i samband med resor och för att 
komma in i ”tävlingsbubblor”. Till del har merkostnader kunnat kompenseras med uteblivna 
kostnader och förbundet har även sökt, och fått, kompensationsstöd via Riksidrottsförbundet vilket 
har bidragit till att verksamheten kunnat hålla budget. Sammantaget under året har förbundet haft 
en stabil ekonomi och kunnat hålla budget inom de olika verksamhetsområdena.  
 
Under året fick idrotten ett extra tillskott av pengar där en betydande del avsattes till ett 
”återstartsstöd”. Efter godkänd inskickad plan för återstartsstöd beviljades Kanotförbundet en miljon 
kronor ur denna pott. Ett mycket värdefullt stöd för att kunna genomföra god verksamhet i syfte att 
ge stöd och inspiration till klubbar för att rekrytera och behålla aktiva efter pandemin. 
 
Ett större inköp beslutades av styrelsen under början av året och verkställdes sedan inför 
tävlingssäsongen då utrustning för att utveckla våra livesändningar köptes in. En investering som 
möjliggör större spridning av vår tävlingsverksamhet. 
 
Eva Lindmark har under året fungerat som adjungerad kassör med ansvar för delar av den praktiska 
ekonomihanteringen, ett mycket värdefullt engagemang. 
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Hantering av coronaviruset 
I mars 2020 aktiverades förbundets krisgrupp för att hantera frågor med koppling till pandemin. I 
början av oktober 2021 höll gruppen ett avslutningsmöte då samtliga restriktioner var hävda.  
 
Krisgruppen har dels haft ett internationellt perspektiv, dels ett nationellt. Bedömningar av läget har 
gjorts utifrån de riktlinjer och rekommendationer som regering, myndigheter och andra 
organisationer har beslutat varpå krisgruppen gett råd och tagit beslut för den kanotspecifika 
verksamheten. 
 
Erfarenheterna av pandemin är att förbund och föreningar hanterat situationen väl under rådande 
omständigheter. 
 

Mål 1-2 år 

Beskrivning av målen Utfall 2021 

Marknad & Sponsring 

• SKF ska säkerställa att 
Marknadskommittén etableras fullt ut och 
jobbar i linje med de målsättningar som 
beskrivs under kommitténs 
verksamhetsplan. 

Ingen marknadskommitté har etablerats. Viss 
verksamhet inom området har skett men arbetet 
har inte nått upp till ambitionsnivån. 

Organisation & Ledning 

• Genomföra en översyn och utveckling av 
förbundets organisation i allmänhet och 
stöd till, och styrning av, 
kommittéer/verksamhetsområden i 
synnerhet. 

• Säkerställa fungerande kommittéer för 
samtliga av våra 
grenar/verksamhetsområden. 

• Etablera ett ”digitalt kontor” för 
verksamheten på central nivå. 

• Vara delaktig i, och lära känna, 
verksamheten. 

Någon ordentlig översyn är inte genomförd.  

Flera av våra kommittéer är välfungerande och 
har fått stöd via förbundets centrala arbete. En 
del kommittéer behöver dock fortfarande 
etableras mer. 

Verksamheten jobbar digitalt i stor utsträckning 
men behöver fortsätta utveckla det digitala 
arbetssättet. 

Internationellt arbete 

• Upprätthålla och utveckla det 
internationella samarbetet. 

• Fortsatt representation i internationella 
kommittéer. 

Nomineringar har gjorts av svenska 
representanter till internationella poster. 
 
Deltagande i det Nordiska Mötet. 
 
Representation vid Sprint-VM i Köpenhamn. 

Finansiering – bidrag & projekt 

• Säkerställa att SKF erhåller berättigade 
bidrag samt söker finansiering för projekt 
som ligger i linje med vår verksamhet. 

Ett stort arbete har lagts ner för att säkerställa 
bidrag och söka projekt. 

Idrottens strategiarbete 

• Fortsatt arbete med Strategi 2025 i syfte 
att SKF:s verksamhet ska bidra till att nå 
Svensk idrotts gemensamma mål.   

Strategi 2025 är närvarande i stora delar av 

förbundets arbete och ligger bl.a. till grund för att 

erhålla bidrag från RF. 

Administration 

• Skapa ett fungerande register för samtliga 
utmärkelser, vandringspriser etc. som 

Inget större arbete har genomförts inom 
området. 
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förbundet ansvarar för samt en 
fungerande databas för att samla resultat 
från sanktionerade tävlingar. 

Styr- och policydokument 

• Se över förbundets styr- och 
policydokument. Ta fram förslag för ev. 
revidering samt framställning av nya. 

Ett arbete har inletts inom bl.a. 
säkerhetsområdet. Vidare har styrelsen arbetat 
med att se över och revidera förbundets vision 
och värdegrund. 

 

Mål 3-4 år 
Beskrivning av målen Utfall 2020 

Internationellt arbete 

• Ansökan om att genomföra en 
internationell tävling i någon våra 
tävlingsgrenar. 

• Svensk representation på styrelsenivå 
inom ICF eller ECA  

  

Vissa diskussioner har förts om förutsättningarna 
att anordna internationella tävlingar i framtiden, 
dock inget konkret arbete. 

Nominering av en svensk representant (Eva 
Lindmark) till ECA, det gick dock inte hela vägen 
fram till att hon blev invald. 

 

Internationellt 
Den internationella verksamheten har påverkats kraftigt av pandemin även under 2021. Mest 
påtagligt har såklart inställda tävlingar varit men även det internationella arbetet på 
organisationsnivå har påverkats och många möten har ställts om till digitala. Under andra halvåret 
kom viss verksamhet igång och våra internationella representanter har haft olika uppdrag. 
 
Eva Lindmark nominerades till Europeiska Kanotförbundets styrelse. Hon fick stöd från flera håll men 
nådde inte ända fram för att ta den enda lediga plats som var uppe för val när kongressen hölls. Även 
Internationella Kanotförbundet höll en uppskjuten kongress. Eva Lindmark var SKFs representant på 
plats i Rom där bl.a. den mångårige ordföranden José Peruena, Spanien, lämnade posten och tyske 
Thomas Konietzko blev vald som ny ordförande. 
 
Internationell representation 
Kanotförbundet har fortsatt haft internationell representation. 
Internationella Kanotförbundet (ICF) 

• Eva Lindmark, ICF Canoe Polo Committe 

• Stefan Gustafsson, ICF Canoe Marathon Committe 
Internationella Drakbåtsförbundet (IDBF) 

• Robin Magnusson, ICBF Competition and Technical Commission 
 
Internationella mästerskapsmedaljer, seniorer 
Efter många uteblivna mästerskap under 2020 
kunde flera mästerskap på både europeisk och 
global nivå äntligen genomföras under 2021. 
Endast de planerade Drakbåtsmästerskapen 
blev tvungna att ställas in p.g.a. pandemin. De 
svenska landslagen var tävlingssugna och stod 
för ett starkt mästerskapsår. Tre seniormedaljer 
signerade Sprintlandslaget sticker ut – guld, 
silver och brons! 
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• Dennis Kernen och Martin Nathell tog GULD på K2 1000 m på Sprint-VM i Köpenhamn, 
Danmark.  

• Petter Menning tog SILVER på K1 200 m på Sprint-VM i Köpenhamn, Danmark. 

• Petter Menning tog BRONS på K1 200 m på Sprint-EM i Poznan, Polen. 
 
OS & Paralympics 
OS och Paralympics i Tokyo 2020 blev som bekant framflyttat och kunde istället genomföras under 
2021 med rigorösa covid-åtgärder. Sveriges Olympiska Kommitté (SOK) tog ut tre kanotister till 
tävlingarna i Japan, två aktiva inom Sprint och en aktiv inom Kanotslalom. Sveriges Paralympiska 
Kommitté (SPK) tog ut en kanotist till Paralympics. 
 
100 % finaler - tre femteplatser, en sjätteplats, en niondeplats 
De fyra kanotister som blev uttagna att tävla i Tokyo presterade på toppen av sin förmåga, samtliga 
var med och högg om medalj. Det blev dock inga kanotmedaljer men ett koppel av världsklassresultat 
att vara stolta över. 

• Linnea Stensils paddlade in som OS-femma på både K1 200 m och K1 500 m. 

• Helene Ripa kanot-debuterade i Paralympics 2016 och lyckades kvala även till Tokyo. I en 
spännande final slutade hon femma på KL3 200 m. 

• Petter Menning stod för ytterligare en prestation i den yppersta världseliten när han slutade 
sexa på K1 200 m i sitt andra OS. 

• Erik Holmer OS-debuterade och tog sig, som första svensk någonsin, till final i Kanotslalom-
tävlingen. Erik slutade på en niondeplats. 

 

Ansvar kommittéer/verksamheter 

Kommitté Ansvarig på kansliet Kommittéordförande 

Slätvattenkommittén Elit Dag Johansson Jörgen Westerlind 

Slätvattenkommittén Bredd Johan Nilsson  Magnus Mattsson-Mårn 

Kanotslalomkommittén Elit Dag Johansson Kent-Åke Lundberg 

Kanotslalomkommittén Bredd Dag Johansson Kent-Åke Lundberg  

Forspaddlingskommittén Dag Johansson Magnus Karlsson/Jimmy Melin 

Kanotpolokommittén Elit Dag Johansson Eva Lindmark 

Kanotpolokommittén Bredd Dag Johansson Johan Edberg 

Kanotseglingskommittén Dag Johansson Kalle Jonasson 

Drakbåtskommittén  Dag Johansson Malin Johannesson/Elin Thulin 

Surfskikommittén Johan Nilsson Emma Levemyr 

SUP-kommittén Dag Johansson - 

Mångfaldskommittén Dag Johansson/Katinka Ingves Mats-Erik Bjerkefors 

Utbildningskommittén Katinka Ingves Anders Danielsson 

Marknadskommittén  Dag Johansson Lena Norrman 

Friluftspaddling/Rekreation Katinka Ingves/Fredrik 
Karlsson/Dag Johansson 

- 

Disciplinnämnden Dag Johansson Helén Lindblad Jonsson  

Utrustning  Anders Karlsson (slätvatten)  - 
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Nyckeltal    
 

2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Anslutna föreningar 123 125 127 130 129 125 123 120 117 118 

Antal medlemmar 
 

24 288 
 

20 654 
 

20 862 20545 20 077 18 450 17 142 16 040 
15 280 IoL 

23 000 
13 928 IoL 

22 500 

Licensierade 
kanotister 

Män/Kvinnor 

812 

534/278 

391 

259/132 

605 

398/207 

601 

393/208 

578 

383/195 

567 

382/185 

646 

450/196 
 

605 

455/150 

620 

463/157 

Anslutna 
Kanotcentraler 

99 99 90 73 86 86 96 104 97 122 

Antal LOK-klubbar 58* 62 66 69 73 69 67 64 61 58 

LOK 
deltagartillfällen (7-

20 år) 
28 762* 60 559 71604 73 126 73 113 73 419 65 429 69 822 70 362 75 446 

LOK 
deltagartillfällen (7-

25 år) 
31 831* 70 386 79 339 80 493 82 953 78 995 72 021 77 061   

Utbildningstimmar, 
SISU 

Idrottsutbildarna 

3 101 2 878 3 062 3 063 3 411 4 009 4 314 3 547 3 913 3 641 

Unika besökare på 
kanot.com 

57 000 53 000 57 278 49 891       

Unika besökare på 
kanotguiden.com 

44 000 57 000 47 036 41 758       

*avser endast VT 2021. 
 

Anställningar 
Den till delar nya organisationen som sattes under 2020 har varit intakt under 2021. Under 
senhösten anställdes David Rytter Larsen som ny huvudtränare för Sprintlandslaget. 
 
Kansliet  

• Dag Johansson, 100 %: Generalsekreterare 

• Katinka Ingves, 100 %: Friluftsliv & Rekreation 

• Johan Nilsson, 100 %: Föreningskonsulent 

• Fredrik Karlsson, ca 30 %: Projektledare Säker paddling i Skolan 
Elitverksamheten 

• Åsa Eklund, High Performance Manager Slätvatten: 100 % 

• Per-Erik Rönnestrand, Förbundskapten Sprint & Para: 50 % (tjänstledig 25 % t.o.m. 30/9) 

• Anders Karlsson, Team Manager Slätvatten: 50 % 

• Peter Orban, Förbundstränare Sprint: 57 %  

• Sofia Paldanius, Förbundstränare Sprint: 30 % 

• Marcus Oscarsson, Förbundstränare Sprint: 30 % (t.o.m. 30/9)  

• Danny Hallmén, Förbundskapten Maraton: 15 % 

• David Rytter Larsen: 100 % (fr.o.m. 22/11) 
Kanotgymnasiet 

• Raimo Vähäsaari, 75 %: Husfar 
 

Nedskrivet av: Dag Johansson 



8 
 

Utbildningskommittén 
Kommittéledamöter: Jonas Forsmark, Nenad Martinis, Linus Ahlin-Hamberg, Anders Danielsson, 
Jimmy Melin och Katinka Ingves (Jennie Halvarsson avslutade sitt engagemang under året) 
  
Utbildningskommitténs syfte är att tillhandahålla utbildningsmöjligheter av hög kvalitet för alla 
medlemmar och verka för god kunskapsutveckling inom paddling i Sverige. Kommittén hade 13 
möten under året.  
 
Övergripande målsättningar  

1. Vi arbetar med en utbildningsstruktur som är gemensam för och täcker hela SKF:s 
verksamhet.  

2. Det finns resurser (material, utbildare, finansiering) och kompetens att genomföra alla delar i 
utbildningsstrukturen.  

3. Det sker en kontinuerlig och strategisk utveckling av utbildningarna.  
4. Vi har ett flöde av deltagare i våra utbildningar, vilket innebär att alla föreningar 

årligen utbildar och utvecklar ledare.  
  

Kommitténs arbete  

• Strategiskt arbete med långsiktiga och kortsiktiga målsättningar och uppföljning.  

• Kommunikation. Internt med styrelse, kommittéer, anställda, föreningar, distrikt. Externt 
med andra organisationer, andra nationers kanotförbund och utbildningsanordnare.  

• Säkerställa att utbildningsinsatser planeras, genomförs och utvärderas i linje med 
målsättningarna.  

  
Mål 1-2 år, 2021-2022  

Beskrivning av målen    Planerade aktiviteter  Utfall 

Genomföra utvärdering av hur av 
SKF:s utbildningar i olika discipliner 
hänger ihop i relation till varandra 
och till utbildningsstrukturen 
inklusive röda tråden så att 
utbildningarnas utveckling kan 
överföras till alla delar.  

3 Arbetet påbörjat 2020. Gå 

igenom handledningar och 

utbildningsdokument. 

  

  

Samordning är genomförd i 

instruktörsutbildningar inom 

rekreations/friluftspaddlingar.  Det 

återstår arbete med att göra den 

genomgången även med de 

tävlingsinriktade utbildningarna. 

Lägga om delar av utbildningen inom 
Slätvatten så att den mallar med 
verksamheten som till delar nu 
omarbetas inom ramen för en 
tydligare röd tråd (utbildning aktiv 
plus tränare under ett år). Upplägget 
liknar det vi har på friluftssidan. Den 
lektionsplanering etc. som finns där 
kan omarbetas för att spara tid.  

3 I samarbete med HPM, 

Slätvatten Bredd och Slätvatten 

Elit vara del av planering och 

genomförande av nytt sätt att 

leverera Levande och Ledande 

Kanot. 
 

Röda tråden har startat med 21 
deltagare i levande kanot och 6 i 
ledande kanotutbildningar. 
I de aktivas spår totalt 127 personer. 
Det genomförs med dels fysiska möten 
där de aktiva tränar och ledarna 
utbildas. Däremellan digitala träffar. 
   

Undersöka intresse för och ev. 

genomföra ledarutbildning i 

Canadensare med vinkling ”Paddla 

säkert med barn”  
 

3  Enkät till alla föreningar och 

kanotcentraler. 

   

  Inte slutförd 

Ta fram och genomföra SUP 
instruktör Steg 1 
   

1,3,
5  

Färdigställa materiel.  

Genomföra pilotutbildning. 

Utvärdering. 

 Inte färdigställt. 



9 
 

Ta fram digital utbildning för gul 

examinator 
 

3  Anpassa och bearbeta befintligt 
material för digitalisering.  

Det råder osäkerhet om vilken digital 
plattform som kan hålla över tid.  Det 
är prioriterat inför2022 som ett sätt 
att utveckla det digitala spåret. 

Ta fram och genomföra 
en webbaserad föräldrautbildning; ”K
anotidrotten för föräldrar”.   

3 Färdigställa utbildningen. 
Lägga upp på hemsidan. 
Marknadsföra till alla 
föreningar.    

 Inte genomförd. 

Ett uppdaterat kunskapsmaterial för 
att kunna arrangera tävlingar.   

3  Initiera och stötta aktuella 
kommittéer att ta fram underlag 
för uppdatering av befintligt 
material alternativt ta fram nytt 
material för ”nya” grenar.  

Inte genomförd. 

Ta fram valideringsutbildningar för 
före detta tävlingskanotister.   

3  Planera och ta fram. 
Marknadsföra. 
Genomföra utbildning.   

Dels integrerat i röda tråden dels 
individuellt validerad kunskap med 
krav på vissa 
kompletteringsutbildningar.  

Genomföra en samlad utvärdering av 
årets utbildningsverksamhet både 
kvantitativt (finns i VP) och kvalitativt. 
Utvärderingsblankett finns och ska 
användas i all kursverksamhet. Frågor 
om marknadsföring etc. ska läggas till 
för att underlätta utvärderingen.  

1,3  Sammanställa kvantitativa data. 
Genomföra utbildning. Ta in 
underlag från informanter.  
Uppdatera rutiner för 
standardiserad utvärdering av 
varje utbildning    

Genomförd, materialet har kommit in 
och sammanställts. Fortsatt diskussion 
handlar om hur ofta sammanställning 
ska presenteras.  

SKF verkar för ökad säkerhet vid alla 
typer av paddling.  
SKF:s säkerhetsgrupp håller ihop 
säkerhetsfrämjande insatser och 
aktiviteter.  
   

3 Vara aktiva i Sjösäkerhetsrådet. 
 
Information och stöd till klubbar 
och Godkända Kanotcentraler.   
Aktivt delta i debatten kring 
säker paddling.  
Projekt Säker Paddling i Skolan.  

Genomförts,  
 
Information har skickats via 
nyhetsbrev.  
Vi har varit aktiva i olika forum. 
 
Projekt säker paddling genomfört 123 
deltagare och blir nu ordinarie 
verksamhet. 

Alla utbildningar ska vara trygga och 
säkra för deltagarna. 
  

1,3  Undersöka befintliga 
utbildningar, ex Scouternas 
Trygga möten, bearbeta för att 
passa alla åldrar, se VP 
Friluftsliv, Projekt (MOSA).  

Vi har undersökt möjligheterna. 
Scouternas Trygga möten och RFSISUs 
utbildning fungerar bra. Vi har även i 
samarbete med Sportfiskarna och 
Livräddningssällskapet tagit fram ett 
material Medveten medmänniska som 
kommer att läggas in i 
utbildningsstrukturen. Det blir även en 
del i introduktion inför kurser som 
genomförs. Målet är att alla ledare 
inom SKF ska gå igenom materialet.  

 
   Kompetensförsörjning, kompetensutveckling och resurser  

 
   

 
    

Utbilda minst fyra nya utbildare 
inom Slätvatten integrerat i röda 
tråden. Det kräver att röda tråden 
integreras i utbildningsstrukturen.  

 
2,3  

 
Planera och genomföra en 
utbildarutbildning.  

 
Har påbörjats genom start av Röda 
Tråden. 
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Stärka och fortbilda utbildare inom 
ramen för resursteam och/eller 
akademi. 

2,3  Arrangera en träff för utbildare.  En träff är genomförd. 

SKF:s Resursteam genomför 

utbildningar enligt utbildningsplan.      

2,3   Uppdatera lista på Resursteam. 

Ta fram grunddokument om 

Resursteamet, mål, syfte, villkor. 

Anordna träff för Resursteamet. 

Vi har döpt om resursteamet till 
utbildargrupp. Gruppen har samlats 
och gruppens mål, syfte, villkor har 
förtydligats. 
Arbetet fortsätter 2022 med en fysisk 
träff och några digitala träffar.  

  
Paddelpasset 

  

Paddelpasset (PP) är en naturlig del 
av SKF:s verksamhet, känt internt och 
externt.   

 1,2 Alltid informera om 
Paddelpasset i relevanta 
sammanhang, till föreningar, 
uthyrare och externa aktörer. 

 Information förmedlas. 

Examinatorer finns i hela landet inom 
de största grenarna. Utbildning av 
ledare är en förutsättning för att 
kunna ta steget till examinator.    

 1,2 Utbildningar genomförs för 
examinatorer på nivå 1-5 (se 
Utbildningsprogram). 

   Utbildningar har genomförts.  

Stärka, kvalitetssäkra och fortbilda 
examinatorer.  

 2,5 Arrangera examinatorsträff i 
oktober.   

Examinatorsträff har genomförts. 

Strategin för examination tydliggörs 
där vi får en bra balans mellan utbud 
av examinatorer kontra kontroll av 
kompetens och utfall av 
examinationerna. Tydliga 
handledningar. Kraven kan skilja 
mellan de olika nivåerna inom 
Paddelpasset.   

 2,3 Examinationshandledningar färd
igställs för alla nivåer.  
Examinationshandledningar 
uppdateras utifrån EPP, 
återkoppling från examinatorer 
och intern översyn. 
Säkerställer arbetsversioner och 
att uppdaterade handledningar 
är tillgängliga för examinatorer.   

Delvis genomförd och arbetet 
fortsätter. 

Ta fram strategidokument för 
Paddelpasset 

 1,3 Formulera vision, planering, 
syfte etc.  

Delvis genomförd men arbetet 
behöver fortsätta. 

Samarbete sker med andra 
organisationer och intressenter.  

 3,4 Samarbetspartners söks 
aktivt och avtal tecknas.    

Fyra nya utbildarpartneravtal under 
året.  

Paddelpasset administreras enkelt 
och effektivt. Det är lätt att få 
information om vem som har vilken 
nivå. 

 2 Registreringssystem utvärderas, 
undersöker alternativ. Katinka 
och Linus ser på system  

Inget nytt system på plats. 

Det är lätt att hitta information om 
Paddelpasset. Informationen 
inspirerar kanotister att utveckla 
personliga färdigheter. 

 4 Uppdatera Paddelpassets sidor 
på www.kanot.com. Se mer i VP 
för Friluftsverksamheten.  

 Byte av hemsida etc. gör att arbetet 
stannat av.  

  

Marknadsföring, kontaktvägar och dialog (skapa flöde av deltagare)  

Fortsätta utveckla samarbetet runt 

utbildningar med 

forspaddlingskommittén.  

 4 Genomföra utbildningar enligt 
gemensam plan med 
forspaddlingskommittén.   

Säkerhetsutbildning nivå 3 (avancerad) 
klar och pilotomgång genomförd. 
Namn på utbildningarna ändrat till 
Säkerhet fors 1 (Grundläggande) 
Säkerhet fors 2 
Säkerhet fors 3   

http://www.kanot.com/
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Utveckla kommunikationen om och 
marknadsföringen av 
utbildningsverksamheten inom SKF.   

 4 Kommunikation med andra 
kommittéer, bjuda in till 
webbmöten.  
Kommunikation med 
föreningar, KC. 
Relevant info på kanot.com. 
 
Utbildningsinfo på 
kanotkonvent.  
 
Färdigställa ny struktur på 
kanot.com  

Kommunikationen har stannat vid 
dialog mellan medlem i 
utbildningskommittén/anställda och 
representanter i 
verksamhetskommittéerna. 
 
Information om utbildning 
genomfördes under Kanotkonventet. 
Osäkerheten om framtida hemsida har 
försenat arbetet med ny struktur på 
kanot.com. 

Möta upp alla aktiva discipliner i 

frågor om utbildning och ansvara för 

att en handlingsplan för 

utbildning tas fram för varje  

disciplin.   

 4 Respektive kommittémedlem 
tar kontakter och planerar.  

Viss kontakt har skett men kontakterna 
behöver utvecklas. 

  
Kanotförbundets utbildningar under 2021    
Slutföra och utvärdera 

Ledarutbildningens steg.   

  

 1,3,
5 

Slutföra pågående 
utbildningsinsats med Ledare 3 
inom både Hav och Fors samt 
utvärdera.  

 Arbetet är gjort men uppdatering av 
material är en ständigt pågående 
process. 
 

5 st Havskajakledare 1  5     9 st, 65 personer (både inom 
lärosäten, privatpersoner 

1 st Havskajakledare 2  5    1 st, 6 deltagare, 2 godkända samt 4 
godkända från föregående år.  

1 st Steg 3 avsluta 5  1 st, 4 godkända  

1 st Forsinstruktör 1  5     0 för få anmälningar 
 

1 st Forsinstruktör 2  5     1 st, 2 godkända deltagare 

1 st Grundläggande Säkerhet fors  5     1 st, 5 godkända 

1 st Säkerhet Fors Fortsättning  5     1 st, 7 godkända 
 

1 st Säkerhet fors avancerad  5     1 st, 3 godkända 
 

1 st kanadensarledare 1  3,5     0 för få anmälningar 
 

2 st examinatorsutbildning grön kajak  5     5 st, 26 godkända 

1 st examinatorsutbildning grön 

kanadensare 

 5     1 st, 1 godkänd 

1 st blå forsexaminator   1 st, 2 godkänd 

1 st fortbildningshelg för 

havskajakledare 

 3,5     1 st, 34 deltagare 

1 st SUP-instruktör  3,5     0 
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Arrangera en grenöverskridande 

mötesplats för svensk kanot, fysisk 

eller digital beroende på coronaläget. 

 1,3,
5 

Arrangera Kanotkonvent 
digitalt med uppföljande 
temamöten.    

Kanotkonventet arrangerades digitalt.  
 

1-2 st Digital Lekande kanot 2020  3,5 Utifrån utvärderingen från 
digitala Lekande Kanot 2020.  

Kursen genomförd med 101 deltagare. 
 

Skapa möjlighet för tränarutveckling 

även via icke formella 

utbildningsinsatser 

 3,5 Bjud in till minst 2 
webbinarium med olika teman, 
ex träningsplanering och 
informera om möjligheterna 
att samverka med RF/SIS 
distrikt.  

Ett antal webbinarier har genomförts 
på temat träningsutveckling och 
samverkan.  

Inspirerande ”Ung Ledare”-utbildning 

i samband med Multibreddläger 2021 
 

 3,5 Planera och genomföra 
utbildningsinsats med 
inriktning mot ”Ung Ledare” i 
samband med 
Multibreddlägret i Nyköping, 
maj.  

Planer fanns på att genomföra en 
utbildningsinsats men pandemin 
förhindrade genomförandet. 
 

1 st ledarutbildning kanotslalom 1,3,
5 

Eventuellt som del av 
breddläger.  

Planer fanns på att genomföra en 
utbildningsinsats men pandemin 
förhindrade genomförandet. 

 
Mål 2022-2024 

Beskrivning av målen     Planerade aktiviteter under 
kommande år  

 Utfall 
 

SKF:s utbildningsstruktur mallar mot 

hela förbundets verksamhet.  

 1 Genomföra en översyn och 
prioritering av vilka utbildningar 
som bör uppdateras/tas fram  

 Arbete pågår 
 

SKF:s utbildningar har en större 

variation av former för lärande där 

även webbaserade former för 

lärande används.  

 3 Inventera lämpliga plattformar 
för digitalt lärande. Söka 
projektmedel för att möjliggöra 
utveckling av en mer 
digitaliserad 
utbildningsverksamhet.  

 Vi har inte hittat rätt plattform än, 
det är ett arbete som är beroende på 
Förbundets vägval med övriga digitala 
lösningar. 
 

Genomföra omvärldsanalys och 

testverksamhet i relation till 

utbildningarnas innehåll och 

genomförande i syfte att driva 

utbildning som är förankrad i aktuell 

forskning och erfarenhet.   

 3 Utbildarforum  
RF/SISU–samtal  
Litteratur och 
forskningssökning  
Handlingsplan för systematisk 
testverksamhet.  

Inget formellt organiserat arbete är 
genomfört Omvärldsanalys genomförs 
med Åsa Eklund och samarbetet med 
GIH samt i viss mån genom det 
internationella samarbetet inom 
Paddelpasset och vid internationella 
tävlingsverksamhet.  

2022: Genomföra utbildning för 

havskajakledare 3 (vartannat år). 

 5 
 

 Den första är genomförd och kommer 
att ingå i ett kontinuerligt 
utbildningsutbud. 

  
Utbildningar inom Friluftsliv & Rekreation av Kanotförbundet och utbildningspartner 

Utbildning Kommentar Antal utb/godk. 
deltag. 

Kanotkonvent Genomfördes som digital Arrangörsträff, 
övriga spår ströks p g a Corona. 

28 

Ledare steg 3, Havskajak och Forskajak 4 deltagare. Utbildningen startades för 
första gången 2020 och avslutades 2021,  

1/4 
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Havskajakledare 2 4 deltagare, 6 examinerade och godkändes, 
Ingår i kontinuerligt utbud 2022.   

1/6 

Havskajakledare 1 9 utbildningar, Resursteamet och externa 
utbildare 

9/65 

Kanadensarledare 1 1 utbildning, extern utbildare 1/3 

Forsinstruktör 2 1 utbildningar 1/2 

Kompletteringsutbildning ledare 1 1 utbildningar 1/8 

Examinatorsutbildning blå forskajak 1 utbildning, Resursteamet 1/2 

Examinatorsutbildning grön kajak 2 utbildningar, Resursteamet, extern 
utbildare 

2/26 

Examinatorsutbildning grön kanadensare 1 utb, Resursteamet 1/1 

Examinatorsutbildning gul kanot Resursteamet, externa utbildare, 30 
personer påbörjat 

14 

GSRT 18 utbildningar, Resursteamet, externa 
utbildare 

18/157 

GSRT projekt Säker Paddling i skolan  123 

Säkerhet Fors 1 grundläggande 2 utbildningar, externa utbildare 2/13 

Säkerhet Fors 2 fortsättning 1 utb, 7 deltagare, extern utbildare 1/7 

Säkerhet Fors 3 avancerad 1 utb, 3 deltagare (forskommittén), ext utb 1/3 

Första Hjälpen för Kanotister Extern utbildare 1/4 

Examinatorsträff Järvsö 1/24 

 
Paddelpass 

Vita 420 

Gula 879 

Gröna 407 (308 kajak, 52 forskajak, 47 kanadensare) 

Blå 29 (22 havskajak, 7 forskajak) 

Röda 4 (3 forskajak, 1 havskajak) 

 

Internt organisatoriskt 

   
Nedskrivet av Anders Danielsson och Katinka Ingves  

Hemsidans struktur och innehåll: enkel och logisk 

hemsida som används av klubbar och godkända KC för 

att hitta uppdaterad information, intressanta kurser 

och inspiration till friluftspaddling. Information även 

för paddlingsintresserad allmänhet.  

Skapa ingång 

eller avdelning 

för 

Friluftspaddling 

på hemsidan.  

Ny rubrik har skapats för 

Friluftspaddling, och vissa delar har 

flyttats dit, men inget nytt material 

eller nya underrubriker har skapats.  

Utveckla och strukturera paddelpasshanteringen.  

Paddelpass erhålls och faktureras på ett snabbt, 

enkelt och korrekt sätt för examinatorer från 

Resursteamet, klubbar och KC, paddelpass registreras 

och hanteras på ett korrekt sätt enligt GDPR. 

Stabilitet i licensprogram. 

 

 

 Ingen utveckling av licensprogram 

eller administration av 

Paddelpasset.  
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Marknadskommittén 
Ansvariga: Lena Norrman, Dag Johansson och Johan Nilsson 
 
Genomförd verksamhet under året 
Marknadskommitténs arbete har fortgått med delar av det som startades upp under 2020. Främst 

med fokus på ett uppdaterat visions- och värdegrundsarbete som är tänkt att kunna ligga till grund 

för framtida arbete för gruppen. Några av de aktiviteter som kommittén har jobbat med: 

• Fortsatt visions- och värdegrundsarbetet inom styrelsen inför 2021. 

• Fortsatt kontakt med olika klädleverantörer, dock inget tecknat avtal under 2021 utan det får 
vänta till 2022. 

• Fortsatta samtal och viss utveckling av paketering av olika delar att jobba vidare med.  

• Endast ett fåtal mindre samarbetspartners, bl.a. knutet till hemsidan och satsningen på 
livesändningar. 

• Synliggjort samarbetet med Svenska Spel som fortgått även under 2021. 
 

Nedskrivet av Dag Johansson 

 

Mångfaldskommittén 
Kommittén: Mats-Erik Bjerkefors (ordförande), Jennie Hedrén Hasselros, Alarik Sandrup, Helena 

Schörling. 

Beskrivning av kommitténs arbete 
Vi har haft åtta digitala möten var/varannan månad. Det inplanerade fysiska mötet blev inställt på 
grund av pandemin. 

• Under året har störst fokus legat på parakanotdelen, ett av fyra områden som ingår i 
kommitténs arbetsområde. 

• På det digitala kanotkonventet i januari presenterades vårt arbete med parakanot och våra 
mål av två ledamöter. 

• Kommitténs ordförande har deltagit i SKFs Erasmus-projekt ”Freedom on Water” där även 
Polen, Danmark och Finland ingår.  

• Två ledamöter deltog på en digital konferens via ICF 

• Kommittén var behjälplig i frågor rörande parakanot när SKF samanställde 
förbundsutvecklingsplanen till RF. 

• Efter Paraklassen på SM så ordnades en träningsdag med Åsa Eklund, dagen genomfördes i 
Växjö. Dagen gav parasatsningen en knuff och det startades en bredd/elitsatsning via Röda 
Tråden, Slätvatten. I gruppen ingår sex deltager från fem olika klubbar. Åsa Eklund är 
huvudansvarig för satsningen och Cissi Velin är ansvarig för Parakanotdelen. 

• Vi gjorde en uppföljning av enkäten kring parakanot som gjordes 2019, dock med lågt 
svarsdeltagande. 

Avstämning gentemot verksamhetsplanen för 2021 (mål och utfall). 

1. Rekrytering av nya ledamöter (2–3). 
Det har blivit tre nya ledamöter i kommittén 

2. Bestämma roller och arbetssätt inom kommittén. 
Kommittén har arbetat med struktur för att få rutiner i kommitténs arbete. Det finns mer att 
göra men arbetet har gjort stora framsteg. 
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3. Ta fram en mall för arrangörer som ska arrangera öppen klass. 
Kommittén har arbetat på att se över och vara behjälplig kring rutiner och säkerhetsåtgärder 
ur ett funktionshinderperspektiv 

4. Att det genomförs tre tävlingar i öppenklass under 2021 

Öppen klass på SM. Fyra deltagare från fyra klubbar 

Öppenklass Karlskrona. Fyra deltagare 

Öppenklass på Höstregattan i Nyköping, Fyra deltagare 

Deltagande av Parakanotist på Lidköpings tävling 

DM Småland-Blekinge hade paraklass, hela tävlingen ställdes dock in p.g.a. dåligt väder. 
5. Ledarutbildning (minst fem deltagare). Till RG Friluftsutbildning i maj ska vi informera 

samtliga kanotklubbar och rekrytera 5 ledare att gå den utbildningen. 
På utbildningen deltog 13 personer från 4 olika klubbar. 

6. Att kanot är med på ett Impossible camp arrangemang under året 
Blev få Camps p.g.a. pandemin och de som blev hade inte möjlighet att ha med kanot. 

7. Parakanotläger (minst fem deltagare) 
Vi hade planerat för ett läger men det blev två.  
Bredd och rekryteringsläget på Valjeviken i Blekinge, 6 deltagare  
Bredd och elitläger – parakanot deltog på Mullsjölägret, 7 deltagare, varav en från Danmark 

Marknadsföring och information 
Vi har arbetat aktivt för att informera om vår verksamhet. 
Facebook sida ”parakanotisterna”  
STV Sport, i samband med SM- gjordes ett tv-reportage om tävlingen och Helene Ripas intervjuades.  
Parame – är en informationskanal för personer med funktionsnedsättningar att kunna hitta idrotter 
som man kan delta på. Åtta kanotklubbar/föreningar har registrerat sin verksamhet på parame-sidan. 
På sidan har det även lagts ut en kort informationsfilm om att paddla om man har en 
funktionsnedsättning. 
Parasport Småland gjorde reportage om SM och om parasatsningen i Växjö Kanot Club 
 

Nedskrivet av Mats-Erik Bjerkefors 
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Friluftsliv och rekreation 
Ansvarig: Katinka Ingves 
  
Övergripande och långsiktiga mål:  

1. Fler upptäcker paddling som naturnära rekreationsform 
2. SKF är relevant och inspirerande för frilufts- och rekreationskanotister  
3. Främja förutsättningar och villkor för friluftspaddling. 
4. Driva säkerhetsarbete och frågor om säkerhet för kanotister.  
5. Utveckla och erbjuda utbildning för friluftskanotister, fler friluftskanotister paddlar med 

kunskap om teknik, säkerhet och miljö (se även mål för Utbildningskommittén). 
 
Med medel från Svenskt Friluftsliv var Katinka Ingves anställd (100 %) och drev arbetet med 
friluftspaddling. Fredrik Karlsson ansvarade för projektet Säker paddling i skolan, även det med 
medel från Svenskt Friluftsliv.  
 
All verksamhet inom SKFs friluftspaddling bygger på samverkan med andra aktörer, inte minst när 

det gäller friluftsutbildningarna. SKF har knutit till sig godkända utbildare som genomför SKFs 

ledarutbildningar och säkerhetskurser. Alla projekt som SKF driver sker i samarbete med anslutna 

föreningar, Godkända Kanotcentraler eller andra verksamheter. Se mer nedan om projekt. SKF ingår i 

det formaliserade samarbetsorganet Sjösäkerhetsrådet.  

Utåtriktat arbete  
Mål: Fler upptäcker friluftspaddling som aktivitet för att vara ute i naturen.  
Planen för 2021 var bland annat att marknadsföra Kanotguiden och genom kontakter med 
turistbyråer och kommuner och få dem att synliggöra paddling på hemsidor och liknande, gärna 
genom koppling till Kanotguiden. På grund av tidsbrist har detta arbete endast skett sporadiskt. 
Kanotguiden hade 44 000 unika besökare, en minskning 13 000 jämfört med året innan som till stor 
del beror på en minskad aktivitet på köp och sälj-tjänsten på sidan.  
 
Arbetet med att marknadsföra SKFs utbildningar har skett genom bland annat artiklar om 
utbildningar på hemsidan och i nyhetsbrev riktat till både Kanotföreningar och Kanotcentraler. Flera 
av 2021 års utbildningar blev fullbokade. En ökning av intresset för att bli gul examinator bland 
Havskajakledare 1 märktes.  
 
Hemsida och Facebooksida 
Mål: vara SKFs ansikte utåt, stärka kanotförbundets koppling till friluftspaddling. 
Facebooksidan fick knappt hundra nya följare under året. Målet att öka antal följare med 150 
uppnåddes därmed inte. Statusuppdateringar på facebook-sidan för friluftspaddling bestod av en 
blandning av t.ex. tips om säkerhet, utbildningar, föreläsningar, bra paddelställen, efterlysningar av 
kandidater, personal och andra medarbetare.  
 
Hemisdan fick en rubrik och sida för Friluftspaddlingen, men ännu återstår mycket arbete med att 
fylla sidan med innehåll. 
 
Påverkansarbete och främjande av förutsättningar för paddling 
Mål: Paddlingsintressen tillvaratas, förutsättningar för paddling bevakas och främjas.  
Projektet Kanotperspektiv på återställningsarbeten i strömmande vatten hade flera möten och dialog 
med Länsstyrelser, kommuner och andra aktörer, se mer under Projekt. 
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Besvarade remisser och yttranden 

• Förarbevis för vattenskoter (remissen undertecknades också av Scouterna, Friluftsfrämjandet 
och Svenska Roddförbundet) (mars 2021) 

• Yttrande angående Friluftsplan för Västra Götalands län (mars 2021) 

• Synpunkter angående Planförslag om Slussholmen, Österåker (mars 2021) 

• Ytrrande angående Samråd för vatten med påverkan från vattenkraft (april 2021) 

• Remissvar angående Strandskyddsutredningen (april 2021) 

• Yttrande angående återställningsarbete i Voxnan inom projekt Rivers of Life (augusti 2021) 
 
Säkerhetsfrämjande arbete 
Mål: Inga paddlingsrelaterade drunkningsolyckor, minska antalet incidenter, öka kunskap om 
säkerhet vid paddling. Se även Utbildningskommitténs vb.  
Inom friluftspaddlingen skedde det mesta säkerhetshöjande arbetet genom utbildningar och kurser.  
Projektet Säker Paddling i Skolan fortsatte att utbilda idrottslärare i Grundläggande Säkerhet och 
Räddningsteknik. Utförare var Resursteamet och flera andra utbildare vid kanotcentraler och 
föreningar. 126 idrottslärare gick utbildningen. 
 
I övrigt deltog SKF i Sjösäkerhetsrådet, och uppmärksammade Flytvästens dag genom Wear-it-
kampanjen som drivs av SLS. Arbetet med att få med kanotperspektivet i restaureringsarbeten har en 
stark säkerhetsaspekt, eftersom kunskap om placering av stenar och död ved påverkar kanotisters 
säkerhet. Informationsinsatser gjordes på facebook och hemsida om t.ex. Flytvästens dag, paddling i 
kallt vatten och (bristen på) synlighet på vattnet.  
 
Projekt för ökad säkerhet inlett 
SKFs Säkerhetsgrupp består av Anders Danielsson, Jonas Forsmark och Katinka Ingves. Från 
december var även Jimmy Melin med. Säkerhetsgruppen inledde arbetet med uppstart av ett större 
projekt om säkerhet, och bjöd in Friluftsfrämjandet, Sportfiskarförbundet, Svenska 
Livräddningssällskapet, Sjöräddningssällskapet och Scouterna för eventuellt samarbete. Projektet 
leds av SKFs styrelseledamot Karin Åmossa. Arbetet fortsätter under hela 2022 och är tänkt att 
avslutas 2023 med färdiga produkter.  
 
Utbildning 
Mål: Fortsätta sprida information om Paddelpasset och Kanotförbundets friluftsutbildningar, öka 
säkerhet och kunskap. Tillgänglighet genom att i möjlig mån sprida ut utbildningar geografiskt.  
 
Trots pandemin med restriktioner och begränsningar för arrangemang kunde friluftsutbildningarna 
genomföras med nödvändiga anpassningar. Ett arrangemang, Sjöviks Kanadensarsymposium, fick 
ställas in på grund av restriktionerna. Ett pilotförsök med att anordna ett fortbildningsläger för 
Havskajakledare genomfördes på Ekön, Gryts skärgård. Det blev ett uppskattat läger med ett 40-tal 
deltagare. Paddelpasset som utbildningskoncept fortsätter att spridas. SKF har avtal med Scouternas 
Folkhögskola, Friluftsfrämjandet, Förbundet Skog och Ungdom, Sjöviks Folkhögskola och Älvdalens 
Utbildningscentrum om Paddelpasset och utbildningar.  
 
För en redogörelse av 2021 års utbildningar, se Utbildningskommitténs verksamhetsberättelse. 
 
Projekt  
Paddelsystrar – för fler tjejer med invandrarbakgrund inom paddling 
År två av projektet kom verksamhet i gång ordentligt i två klubbar, Fridhemskanotisterna och 
Katrineholms Kanotklubb. Aktiviteterna och samverkan blev mycket lyckade. All projektverksamhet 
har bedrivits av klubbarna med stöd av RF-SISU distrikt. Projektet finansieras av RF.  
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MISTRA Sports and Outdoors – forskningsprogram om miljömässig hållbarhet 
Kanotförbundets två lärgrupper i tema ”Hållbar användning av kust och mark” och ”Material och 
hållbar utrustning” deltog i lärgruppsträffar. Deltagare i lärandegrupp hållbar användning av 
kustmiljö: Jonas Forsmark (Resursteamet), Åsa Andersson (Sotenäs kommun) t.o.m. oktober, Eiler 
Jansson (Region Halland). Deltagande i lärandegrupp om Material: Kersti Beck Larsson 
(Friluftsfrämjandet Örebro), Astrid Landgren Patterson (styrelsen SKF), Håkan Hedtjärn (Linköpings 
Kanotklubb). Projektet fortsätter ytterligare två år framåt. Ej finansierat. 
 
Mentorskapsprojekt – för fler ledare, funktionärer och styrelseledamöter 
Projektet som finansieras av Svenskt Friluftsliv. Metoden bygger på mentorskap. Projektet ägs av 
Svenska Livräddningssällskapet med SKF och Sportfiskarna som projektpartners. Under år 2021 
utsågs mentorer och adepter i varje organisation.  
 
Freedom on Water 
Erasmus+ Sport-finansierat projekt om paddling för personer med funktionsnedsättning.  
Projektgruppen med deltagare från Sverige, Finland, Danmark och Polen genomförde två 
workshopträffar i Danmark och Polen på riktigt, efter att ha varit hindrade av Coronapandemin under 
hela första projektåret. Deltagare från Sverige: Katinka Ingves (SKF, projektansvarig), Anna Bjerkefors 
(GIH), Masse Bjerkefors (Mångfaldskommittén och RG Aktiv Rehabilitering), Cissi Velin (Karlskrona 
KK). Projektet avslutades i december 2021, förutom slutrapportering som sker i början av 2022. 
 
Paddelperspektiv på återställning av vattendrag och dammutrivningar 
RF-finansierat projekt. Målet är att säkra fortsatt tillgång till paddelbara strömmande vatten och att 
restaureringar tar hänsyn till kanotperspektivet. Gruppen arbetade med en manual, information och 
påverkansarbete. Projektet fick förlängd period in på 2022, då det kommer att avslutas. Gruppen 
deltog i samrådsmöten med länsstyrelser och andra aktörer. Flera åtgärdsarbeten som pågår eller 
ska inledas uppmärksammades. Projektgruppen bestod av Anders Danielsson (SKF), Katinka Ingves 
(SKF), Torbjörn Ängquist (Friluftsfrämjandet Region Syd), Curt Svensson (Uppsala PK) och Anders 
Ahnesjö (Uppsala PK). Under senare delen av året tillkom Lasse Lanker.  
 

Nedskrivet av Katinka Ingves  

https://www.mistrasportandoutdoors.se/
https://freedomonwater.com/
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Godkänd Kanotcentral 
Ansvarig: Katinka Ingves 
Kanotcentraler är en del av Friluftsverksamhetens område. Konceptet Godkänd Kanotcentral kom till 
för att skapa en standard för att människor som vill hyra kanot och/eller lära sig mer om paddling ska 
veta att de får ett professionellt bemötande, utrustning av bra kvalitet och de basala kunskaper som 
gör paddlingen säker och rolig.  
 
SKF strävar efter att fler kanotcentraler ansluter sig och arbetar med standarden som minumum, att 
turistinformationer och allmänheten som är intresserad av att hyra kanot eller SUP, gå kurser och 
utbildningar känner till och väljer Godkänd Kanotcentral.  
  
Övergripande målsättningar 

2. Godkända Kanotcentraler står för kvalitet och kunnande 
3. Godkända Kanotcentraler får materiel, stöd och inspiration från SKF 
4. SKF är relevant för Godkända Kanotcentraler 
5. Sprida kännedom om och stärka varumärket Godkänd Kanotcentral 
6. Minst tre nya kanotcentraler ansluter sig per år 
7. Uppmuntra Kanotcentraler till kompetenshöjning genom utbildningar och kurser 

  
Mål 2021 
 

 Beskrivning av målen Planerade aktiviteter  Utfall 

1,2, 
6 

Fortsätta arbetet med 
att kvalitetssäkra 
”Godkänd Kanotcentral” 

Dialog med KC, behov, 
kompetens, verksamhet, 
utrustning, besök. 

Kvalitetsuppföljande TEAMS-
samtal med 9 KC.  

2 Ta fram och leverera 
materiel 

Trycka upp klistermärke för 
2021. 
Ta fram material som 
beskriver vad det innebär att 
vara Godkänd Kanotcentral. 

Klistermärken utskickade efter att 
årsavgift betalats. 
Uthyrningskontrakt skickades till 
de som önskade sådana.  
 
En arbetsgrupp tillsattes för att se 
över och revidera beskrivning av 
Godkänd KC. Gruppen ska ta fram 
uppdaterade kriterier och se över 
säkerhetskrav. SKF 
styrelseledamot Astrid Landgren 
Patterson är ansvarig för 
arbetsgruppen.  

2,3, 
6 

Kontinuerlig kontakt 
med KC  

Informationsutskick i början 
av året tillsammans med 
materiel.  
Återuppta nyhetsbreven med 
utskick 4 gånger/året.   

Kvalitetssäkringssamtal. Utskick 
om utbildningar. Nyhetsbrev 
skickades inte ut p g a tidsbrist.  

1-6 Rekrytera fler 
kanotcentraler. 

Kontakta de som hyr ut 
kanoter.  

Inget aktivt rekryteringsarbete 
hanns med. SKF välkomnade 5 
nya KC: ArcAdventure, Explore 
Åre, Outdoortime, Sälens 
Kanotcentral och SeaKayak 
Billdal. Ytterligare 2 KC 
kontaktade SKF och hade 
introduktionssamtal för att 
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ansluta sig 2022: Sjösidan Falun 
och Blue Coast Adventures. Tre 
kanotcentraler asvlutade 
medlemsskapet: Kanotcentral 
Norr, Guide Natura och Vildmark i 
Värmland. 
När vi lämnade 2021 var det 99 
anslutna Godkända KC.  

2,3, 
6 

Besöka kanotcentraler 
 

Titta igenom vilka 
kanotcentraler som ej fått 
besök på länge och prioritera 
dem. 

Inga besök gjordes, beslut om att 
prioritera TEAMS-möten med KC.  

2,3, 
6 

Återuppta 
kanotcentralsträff 2021, 
ev digital träff? 

Planera med hjälp av åsikter 
och önskemål från 
kanotcentraler runt om i 
landet.  

Inbjudan till informationsmöten 
(2 st) i april och juni, samt 2 
tillfällen med information om 
bokningssystem som erbjuds 
Godkända KC. 

3,4, 
6 

Lägga event och 
utbildningar hos våra 
Godkända 
Kanotcentraler.  

I första hand försöka utgå från 
våra Godkända Kanotcentraler 
vid utbildningar eller event för 
extra marknadsföring.  

Ledarläger hölls på 
Ostkustenkajak.  

3,6 Ta fram en ny aktuell 
”100-lista” 

Samla in åsikter om vad som 
behöver göras och vad som 
önskas från anslutna KC, 
använd till Kanotcentralsträff. 

Ej genomfört.  

2,4 Marknadsföra Godkänd 
Kanotcentral 

Kontakta och informera 
turistbyråer om konceptet och 
om vilka Godkända KC som 
finns i deras område.  
Annonsera om Godkänd 
Kanotcentral på strategisk 
plats (ex hemsida för STF, 
tryckt intressetidskrift) 

Godkänd Kanotcentral lyftes i alla 
kontakter med andra 
verksamheter, myndigheter och 
turistbyråer. Bland annat ett 
möte om kanotturism i region 
Halland, där SKfs Godkända KC 
bjöds in av SKF att medverka. 
Godkänd KC synliggjordes i alla 
sociala medier, hemsida och allt 
tryckt informationsmaterial.  

 

Nedskrivet av Katinka Ingves 

  



21 
 

Slätvatten Bredd 
Ansvarig: Magnus Mattsson-Mårn 
Övriga kommittémedlemmar: Anna-Maria Lövberg, Magnus Henriksson, Stefan Wetter, Johan 
Nilsson (via SKF Kansli). Även ytterligare personer har bidragit i arbetet under året.  
 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete 
Webbmöten varje månad, under perioden april till september betydligt oftare för att hantera 
pandemins effekter på verksamheten. Höstmöte i Mullsjö för planering av kommande säsong.  
 
Mål 1-2 år 

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter Genomförda aktiviteter och resultat 

Utvecklande och 
intressanta program för 
tävling och läger inom 
slätvatten.  

Program anpassning har fått 
göras till pandemin.  

Tävlingsarrangörsträffen genomförd 
digitalt med stor uppslutning. 
Tävlingsprogrammet starkt anpassat 
till pandemin fr.a. under tidig säsong.  

Fler bra tävlings- och 
träningsmiljöer. 
Fånga ökat intresse för 
utomhusidrott. 

Stöd till arrangörer. Lättare 
att anordna tävling. Fler 
som deltar i 
klubböverskridande träning.  

Under 2021 har det varit svårt att 
motivera arrangörer att genomföra 
tävlingar, pga risker för smitta och 
ökade kostnader. Det samma gäller 
klubböverskridande träning. 
 

Slätvatten i media, fler som 
syns när de paddlar 
 

Websändningar, SM-veckan SVT:s SM-vecka ställdes in för bl.a. 
kanot pga pandemin. Antalet 
webbsändningar från tävling har 
fortsatt öka och kvalitén ökar också. 
Det finns en grenöverskridande grupp 
som arbetar vidare med utvecklingen 
av websända tävlingar. 

 
Mål 3-4 år 

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter Genomförda aktiviteter och resultat 

Fler som tävlar i slätvatten 
 

Större bred är bra för eliten. 
utbildade tränare/ledare. 
Samverkan mellan förbund 
och klubbar. Fler tidigare 
aktiva tar tränaruppdrag. 

Pandemin har omöjliggjort mycket av 
våra intentioner. Samverkan i 
planering med röda tråden. 

5. Öka besättning Andelen lopp i besättning 
ska öka på tävlingar. 

Varit svårt att genomföra under 
pandemin. 

 
6.Öka maraton 

Fler maratonarrangörer 
behövs. 

Pandemin har så här långt varit ett 
hinder. 

 
Övriga genomförda aktivitet för kommittén 

1. Digital tävlingsarrangörsträff genomförd i januari med mycket bra deltagande. 
2. Höstmöte genomfört i samband med läger i Mullsjö. 
3. Närvaro på tävlingar och läger. 
4. SM-vecka genomfördes i Örkelljunga, trots pandemin.  
5. Gjort webenkät kring årets tävlingar. Genomgående god kritik av våra tävlingsarrangemang, 

trots svåra förutsättningar.  
 

Nedskrivet av Magnus Mattsson-Mårn 
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Slätvatten Elit  
Ansvarig: Jörgen Westerlind 
 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete 
Även 2021 påverkades av pandemin, men glädjande kunde all planerad verksamhet genomföras om 
än med förändringar och anpassningar. Kommitténs arbete har fortsatt att anpassats utifrån det 
faktum att elitverksamheten drivs av flera anställda personer. Fokus har koncentrerats till att ansvara 
för utvärdering av landslagsverksamheten samt vara ett bollplank i olika verksamhetsfrågor. 
 
Kommittén ansvarade för en omfattande utvärdering efter säsongen. Landslagsaktiva (senior) fick 
svara på en enkät som summerades och sedan användes som grund för återkopplingssamtal med 
ansvariga ledare, både individuellt och i grupp. En summering av utvärderingens upplägg och innehåll 
presenterades sedan även för de aktiva i samband med landslagets kick off på Bosön i december. 
 
Utöver att ansvara för utvärdering av seniorlandslagsverksamheten har kommittén varit ett 
värdefullt bollplank i olika verksamhetsfrågor, varit delaktig i elittränarträffar och funnits på plats på 
olika tävlingar såväl nationellt som internationellt. 
 

Nedskrivet av Dag Johansson och Jörgen Westerlind 

Maratonlandslaget 
Ansvarig kapten: Danny Hallmén 
Efter ett år utan internationellt tävlande var det dags att äntligen stå på startlinjen! Även om den 
pågående pandemin lättade upp möjligheten till verksamhet, så kantades året fortsatt av några 
grundkänningar i form av både inställda aktiviteter, reviderade landslagsplaner och ett allvarligt 
sjukdomsfall som grusade en karriär, men också spred en stärkt stolthet till truppen som knöt ihop 
säcken fint till VM och sopade hem alla årets målsättningar; 3st topp 10-placeringar i junior/U23, 
minst 1st inom 30s från medalj på Short track och minst en kvalad till World Games. 
Nedan listas de aktiviteter som genomfördes under året 
 
Testloppshelg, Nyköping 29-30/5 
I direkt samband med att vårens hårdare restriktioner släpptes, arrangerades en testloppshelg i 
Nyköping som alternativ istället för inställda uttagningstävlingar. Landslagsaspirerande seniorer 
bjöds in och lokala paddlare fick även möjlighet att delta. Under lördagsförmiddagen hölls försök och 
final i Short track, medans eftermiddagen bjöd på 5000 m i sammansatta K2:or. Under 
söndagsförmiddagen hölls istället ett ”maraton” över cirka 21 km. 
Utifrån lågt funktionärsantal (1st) genomfördes helgen utifrån ”fair play” som grund och de aktiva var 
deras egna domare. Helgens lopp blev lyckade och trots små resurser hölls både livesändning och 
liveresultat med splittider. 
 
Uttagningstävlingar 
Utifrån inställda tävlingar och en svensk säsong med obefintliga maratontävlingar fick landslagets 
testloppshelg, 5000 m vid sprintregattor och en inbjudningsdag användas. 
 
Träningsdag, Nyköping 
P.g.a. inställda tävlingar bjöds aktuella aktiva in till två testdagar för besättningspaddling i juli, men 
fick ställas in pga flera sjukdomsfall. Den ena helgen hölls med halverat antal aktiva som en 
träningsdag istället. 
 
Världscupen, Paris 18-21/6 
En liten trupp av seniorer togs ut till ICFs ”World Cup Light”, en enkelt och kompaktare världscup än 
vanligt på de kommande olympiska banorna utanför Paris. Alla fem aktiva kom hem med minst en 
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topp 15-placering, laget tog tre topp 10-placeringar, men mest imponerande vår 
landslagsdebutanten Melina Andersson som kammade hem en riktigt stark silvermedalj i Short track 
efter VM-guldmedaljören Vanda Kisli från Ungern. 
 
VM-läger, Nyköping 16-19/9 
Då tävlingsschemat var komprimerat under hösten med J-/U23-VM och VM i sprint tätt inpå, 
genomfördes ett VM-läger enbart för VM-truppens herrar i Nyköping. Redan under den andra dagen 
fick lägret en allvarlig vändning när Dennis Lindberg kollapsade i duschen under morgonen och föras 
akut till sjukhus pga hjärtproblem. Dennis bror Joakim avbröt lägret och följde med till sjukhuset i 
Norrköping, medan resterande aktiva hanterade situationen på ett bra sätt och gjorde sitt bästa för 
att ändå förbereda sig inför VM. För Dennis del, blev det här slutet på sin elitsatsning, men en stor 
eloge ska ges för den dedikation och vilja han visat på, när han på kort tid satsat 100 % och haft en 
enorm utvecklingskurva som ledde till uttagningen för sitt första landslagsuppdrag. 
 
Laget blev återigen påminda om vad som är viktigt i livet och vilken förmån många landslagaktiva 
sitter på, som får syssla med det de absolut älskar mest och på högsta nivå, när de representerar det 
svenska landslaget. Det var en stoltare och ödmjukare trupp som stod på startlinjen vid VM. 
 
VM, Pitesti 29/9 – 4/10 
Säsongen avslutades med VM i Rumänien med ett mångt och mycket ”nytt” lag med flera VM-
debutanter. Melina Andersson visade starkast resultat med två individuella 7:e platser, Joakim 

Lindberg visade efter 1,5 års skadefrånvaro att 
han var tillbaka med en 8:e plats, Rebecka 
Georgsdotter att hon tagit kliv med sin 9:e 
plats och juniortjejerna Elin Nyman och Ella 
Richter visade offensiv paddling som ledde till 
en 10:e plats. Resultatmässigt blev det ett bra 
VM med stabila höga resultat och åtta stycken 
topp 15-placeringar, vilket gav mersmak! 
Reflektion utifrån var att konkurrensen 
hårdnar i både dam- och herrklassen. Det här 
var det hårdaste VM som upplevts hittills som 
ledare och därför var det extra glädjande att vi 
kunde ta flera höga placeringar. 
 

Aktiva och ledare 

 
 

Med sikte mot medalj 2022 – Danny Hallmén 

  

Aktiva Johan Myrberg, Luleå 

Joakim Lindberg, Finspång Anton Andersson, Nyköping 

Dennis Lindberg, Finspång Ivan Kruger, Örnsberg 

Rebecka Georgsdotter, Nyköping Ella Richter, Malmö 

Isak Maxstad, Örnsberg Elin Nyman, Lödde 

Karl Brodén, Nyköping Ledare 

Nils Toresson, Örnsberg Danny Hallmén 

Melina Andersson, Bråviken Alexander Öström 

Eric Hedin, Karlstad Stefan Birath 

Johanna Johansson, Lödde Zäta Zätterström 
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Seniorlandslaget Sprint & Para 
Ansvarig Kapten: Peken Rönnestrand 
Team Manager: Anders Karlsson  
Förbundstränare: Peter Orban, Åsa Eklund, Markus Oscarsson Sofia Paldanius 
Fältanalytiker: Mikael Westlén 
Resurspersoner: Jörgen Westerlind, Tom Forsberg, Hans Rosdahl, Per Pålsson, Hans Rosdahl, Jörgen 
Sandberg, Cecilia Kalla, Anna Åberg, Anette Johansson, Thomas Lindberg, Juan Alonso, Tobias Elgh  
Huvudtränare: David Rytter Larsen (klev på sin anställning i slutet av november) 
 
Säsongen i sin helhet 
Träningssäsongen påverkades väldigt mycket av det pandemi läge som varit. Planer fick dagligen 
justeras och det har lagts otroligt mycket administrativ tid på just detta moment. Trots det 
frustrerande läget för både ledare och aktiva med ändrade planer in i det sista för att få till det så har 
det funnits en förståelse på de flesta delar och man har kunnat lyfta blicken och se helheten. 
Ekonomin har i samband med läger och tävlingar blivit väldigt oförutsedd och svår att överblicka med 
de extrakostnader som pandemin har gett. 
 
Vision för Sprintlaget 
Sverige strålar av självförtroende, goda prestationer & stark laganda. Mästerskapsmedaljer (EM, VM 
& OS) både på herr- & damsidan. Ha kapacitet att vara i topp 6 på samtliga K-distanser på EM, VM & 
OS 
 
Prestationsmål 2021 
Att de aktiva förbättrar sin snittid på 200m, 500m, 1000m, 5000m jämfört med 2019 och 2020 
 
Resultatmål 2021 
Två mästerskapsmedaljer (U23 och Senior) 
A-final placeringar på 200m, 500m & 1000m på WC, EM, VM alternativt OS och Paralympics. 
 
Utfall 
4 st Mästerskapsmedaljer (3 st senior, 1 st U23) 
7 st Världscupmedaljer  
28 st A-finaler på WC, EM, VM, OS, OS-kval, Paralympicskval och Paralympics 
5 st A-finaler på U23 VM 
11 st U21 NM medaljer 
 
Tävlingsmål 
Utveckla mästerskapskompetens – d.v.s. prestera som bäst på mästerskapen med fokus på 
tidpunkten runt VM, OS (gäller både ledare & aktiva)  
 
Träningsmål 
Kvalité och kontinuitet på träningen i vardagen 
Utveckla besättningskompetensen - kunna sitta på alla positioner, köra olika sträckor, duktig på att 
växla mellan K1 och besättningsteknik  
Att varje aktiv är huvudpersonen i sin egen satsning - d v s håller i rodret & tar fullt ansvar för sin 
satsning.   
Börja att utveckla ett träningscenter i Sverige. 
 
Gruppmål 
Skapa ett lärande, öppet & optimalt utvecklings- & prestationsklimat 
Lära av varandra och dela med sig av sin kunskap och erfarenhet 
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Genomförda aktiviteter 
Läger/Samlingar 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva Resurs 

13 feb-6 mars Vårläger  1 Mallorca  2 st 8 st 1 st 

6 – 21 mars Vårläger 2 Mallorca 2 st 9 st 3 st 

3 –1 6 april Vårläger 3 Mallorca 2 st 9 st 3 st 

23-25 juli NM Läger U21 Jönköping 2 st 12 st  

19-30 juli Samträning VM Katrineholm 1 st 2 st  

27-29 juli Samträning U23 VM Nyköping 1 st 4 st  

8-15 aug VM Läger Löddeköpinge U23/Sen 2 st 10 st  

15-21 aug VM Läger Örkeljunga U23/Sen  4 st 12 st 1 st 

24nov-8 dec Höstläger Turkiet SOK aktiva 2 st 7 st  

15-22 dec Skidläger Orsa Grönklitt 0 st 9 st  

Kommentar 
Lägerplanen fick efterhand läggas om utifrån pandemin. Under våren landade vi in i att lägga 
samtliga läger på Mallorca där en trygg bas byggdes upp för att skapa så bra förutsättningar som 
möjligt. Besluten om vart och på vilket sätt lägren skulle genomföras har tagit mycket energi av alla 
(ledare/aktiva) då mycket behövde ändras in i det sista. Lägren genomförs med en stram 
ledarbemanning som gör ett fantastiskt jobb men blir väldigt slitsamt för involverade ledare. 
    
Tävlingar 

Datum Tävling & Plats Ledare/resurs- 
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

7-16 
maj 

OS kval och 
WC 1 Sprint, 
Szeged, 
Ungern 

5/1 st 10 st OS Kval 
Dennis Kernen/Albert Petersson 4a semi K2 1000m  
Melina Andersson/Johanna Johansson 4a semi K2 500m 
Moa Wikberg 5a A-final K1 200m 
Martin Nathell semi K1 1000m  
 
World Cup 
Linnea Stensils 1a A-Final K1 5000m 
Johanna Johansson 9a A-Final K1 5000m 
Linnea Stensils 4a A-Final K1 500m 
Dennis Kernen/Albert Petersson 4a B-Final K2 1000m 
Melina Andersson/Johanna Johansson 5a Semifinal K2 200m 
Martin Nathell 7a A-Final K1 500m 
Petter Menning 7a A-final K1 200m 
Martin Nathell 2a B-Final K1 1000m 
Dennis Kernen/Albert Petersson 3a B-Final K2 500m 
Theodor Orban 4a C-Final K1 500m 
Moa Wikberg 7a B-Final K1 200m 
Melina Andersson/Johanna Johansson 7a Semifinal K2 500m 
Melina Andersson 7a Heat K1 500m 
Helene Ripa 8a A-Final KL3 K1 200m 

Datum Plats ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

17-23 
maj 

OS Kval WC 2 
Sprint Barnaul 
Ryssland 

4/1 st 8 st World Cup 
Johanna Johansson 4a A-Final K1 5000m 
Petter Menning/Melina Andersson 1a A-Final K2 200m Mix 
Theodor Orban/Johanna Johansson 7a A-Final K2 200m Mix 
Dennis Kernen/Albert Petersson 2a A-Final K2 1000m 
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Melina Andersson 7a Semifinal K1 500m 
Dennis Kernen 3a A-Final K1 1000m 
Martin Nathell 8a A-Final K1 1000m 
Melina Andersson/Johanna Johansson 4a A-Final K2 500m 
Martin Nathell 7a A-Final K1 500m 
Petter Menning 2a A-Final K1 200m 
Melina Andersson 4a A-Final K1 200m 
Theodor Orban 8a B-Final K1 200m 
Dennis Kernen/Albert Petersson 2a A-Final K2 500m 
Melina Andersson/Johanna Johansson 2a A-Final K2 200m 
OS Kval 
Martin Nathell 6a A-Final K1 1000m 
Moa Wikberg 4a A-Final K1 200m 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

1-6 juni EM Sprint 
Poznan Polen 

2 st 2 st Martin Nathell 10a A-Final K1 5000m 
Petter Menning 3a A-Final K1 200m 
Martin Nathell 4a A-Final K1 1000m 
Martin Nathell 1a B-Final K1 500m 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

31 juli-1 
aug 

NM 
U21+Senior 
Jönköping 
Sverige 

2 st 12 st U 21 
Rebecka Georgsdotter 6a K1 200m 
Vendela Kühne 7a K1 200m 
Jesper Johansson 6a K1 200m 
Gustav Fohlstedt 7a K1 200m 
Vendela Kühne/Agnes Klahr 4a K2 200m 
Erik Andersson 4a K1 500m 
Oliver Malmsten 6a K1 500m 
Eric Hedin/Jesper Johansson 2a K2 500m 
Karl Brodén/Erik Andersson 3a K2 500m 
Rebecka Georgsdotter 1a K1 1000m 
Dennis Kernen 2a K1 1000m 
Eric Hedin 4a K1 1000m 
Agnes Klahr/Rebecka Georgsdotter 3a K2 1000m 
Eric Hedin/Erik Andersson/Jesper Johansson/Karl Brodén 2a 
K4 1000m 
Oliver Malmsten/Lucas Schollin Borg/Gustav Fohlstedt/Axel 
Haglund 5a K4 1000m 
Karl Brodén/Erik Andersson 4a K2 5000m 
Eric Hedin/Jesper Johansson 5a K2 5000m 
Oliver Malmsten/Lucas Schollin Borg 6a K2 5000m 
Gustav Fohlstedt/Axel Haglund 8a K2 5000m 
Rebecka Gerogsdotter 3a K1 5000m 
Vendela Kühne 8a K1 5000m 
Agnes Klahr 10a K1 5000m 
Vendela Kühne/Rebecka Georgsdotter 4a K2 500m 
Eric Hedin/Erik Andersson/Jesper Johansson/Karl Brodén 3a 
K4 500m 
Oliver Malmsten/Lucas Schollin Borg/Gustav Fohlstedt/Axel 
Haglund 6a K4 500m 
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Rebecka Georgsdotter 2a K1 500m 
Vendela Kühne 7a K1 500m 
Eric Hedin/Jesper Johansson 5a K2 200m 
Oliver Malmsten/Gustav Fohlstedt 7a K2 200m 
Karl Brodén/Erik Andersson 3a K2 1000m 
Eric Hedin/Jesper Johansson 4a K2 1000m 
Vendela Kühne/Karl Brodén 6a K2 Mix 200m 
Agnes Klahr/Oliver Malmsten 7a K2 Mix 200m 
Dennis Kernen 2a K1 5000m 
Karl Brodén 5a K1 5000m 
Eric Hedin 6a K1 5000m 
Lucas Schollin Borg 12a K1 5000m 
Axel Haglund 14 K1 5000m 
Seniorer 
Alexandra Torudd 5a K1 200m 
Alexandra Torudd 5a K1 500m 
Dennis Kernen/Theodor Orban 4a K2 500m 
Anton Andersson/Edvin Gulle 6a K2 500m 
Dennis Kernen 2a K1 1000m 
Martin Nathell 3a K1 10000m 
David Johansson 8a K1 1000m 
Edvin Gulle 9a K1 1000m 
Melina Andersson/Julia Lagerstam 1a K2 500m 
Martin Nathell 1a K1 500m 
Theodor Orban 2a K1 500m 
David Johansson 4a K1 500m 
Anton Andersson 5a K1 500m 
Edvin Gulle 6a K1 500m 
Theodor Orban/Erik Andersson/Björn Linander/Edvin Gulle 
3a K4 500m 
Melina Andersson/Julia Lagerstam 1a K2 200m 
Dennis Kernen/Martin Nathell 1a K2 1000m 
Anton Andersson/David Johansson 4a K2 1000m 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

1-7 sept U23 VM Sprint 
Montemor 
Portugal 

3 st 9 st Dennis Kernen 3a A-Final K1 500m 
Melina Andersson/Julia Lagerstam 9a A-Final K2 500m 
Melina Andersson/Alexandra Torudd/Julia 
Lagerstam/Rebecka Georgsdotter 8a A-Final K4 500m 
Eric Hedin/Anton Andersson/Theodor Orban/Erik Andersson 
9a Semifinal K4 500m 
Dennis Kernen/Theodor Orban 4a B-Final K2 500m 
Theodor Orban 5a B-Final K1 200m 
Rebecka Georgsdotter/Alexandra Torudd 8a Heat K2 200m 
Dennis Kernen 6a A-Final K1 1000m 
Melina Andersson 4a A-Final K1 500m 
Eric Hedin/Anton Andersson 8a Semifinal K2 1000m 
Julia Lagerstam 4a Semifinal K1 1000m 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 
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1-7 aug OS Sprint 
Senior Tokyo 
Japan 

2 st 2 st Linnea Stensils 5a A-Final K1 200m 
Linnea Stensils 5a A-Final K1 500m 
Petter Menning 6a A-Final K1 200m 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

2-5 sept Paralympics 
Tokyo Japan 

2/1 st 1 st Helene Ripa 5a A-Final K1 200m KL3 

Datum Plats Ledare/resurs-
personer 

Antal  
aktiva 

Resultat 

14-19 
sept 

VM Sprint 
Senior 
Köpenhamn 
Danmark 

5/2 st 13 st Dennis Kernen/Martin Nathell 1a A-Final K2 1000m 
Petter Menning 2a A-Final K1 200m 
Linnea Stensils 4a A-Final K1 500m 
Linnea Stensils 4a A-Final K1 5000m 
Linnea Stensils/Petter Menning 5a A-Final K2 
Linnea Stensils 6a A-Final K1 200m 
Dennis Kernen/Martin Nathell 9a A-Final K2 500m 
Helene Ripa 9a A-Final Kl3 200m 
Mix 200m 
Martin Nathell 12a A-Final K1 5000m 
Melina Andersson/Julia Lagerstam 3a B-Final K2 500m 
Melina Andersson/Alexandra Torudd/Julia 
Lagerstam/Rebecka Georgsdotter 5a Semifinal K4 500m 
Theodor Orban 8a Semifinal K1 500m 
Björn Linander/Anton Andersson/Theodor Orban/David 
Johansson 8a Semifinal K4 500m 

Kommentar  
På totalen har det varit en fantastisk tävlingssäsong, trots att vi haft några skador som gjort att vi inte 
har kunnat gå för fullt. Vi fick fler medaljer än målsättningen. Vi genomför tävlingarna med en något 
större ledarbemanning denna säsong jämfört med tidigare vilket har gett att varje aktiv/besättning 
fått mera ledartid för planering, genomförande och uppföljning på plats. 
 
Aktiva som tävlat och varit på läger för landslaget under säsongen 

Aktiva Damer Klubb 

Linnea Stensils Vaxholms Kanotsällskap  

Moa Wikberg Karlstad Paddlarklubb 

Melina Andersson Bråvikens Kanotklubb 

Julia Lagerstam Lödde Kanotklubb 

Helene Ripa Brunnsvikens Kanotklubb 

Alexandra Torudd Halmstad Kanotklubb 

Rebecka Georgsdotter Nyköpings Kanotklubb 

Johanna Johansson Lödde Kanotklubb 

Vendela Kühne Nyköpings Kanotklubb 

Agnes Klahr Huskvarna Kanotklubb 

Aktiva Herrar Klubb 

Petter Menning Vaxholms Kanotsällskap  

Martin Nathell Ängelholm Rodd och Kanotklubb 

Albert Pettersson Kanotföreningen Kanotisterna Södertälje 

Henrik Strand Luleå Kajakklubb 

David Johansson Brunnsvikens Kanotklubb 

Theodor Orban Lödde Kanotklubb 

Anton Andersson Nyköpings Kanotklubb 
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Dennis Kernen Nyköpings Kanotklubb 

Björn Linander Lödde Kanotklubb 

Erik Andersson Nyköpings Kanotklubb 

Karl Brodén Nyköpings Kanotklubb 

Gustav Fohlstedt Stockholms Paddlarklubb 

Jesper Johansson Karlstads Paddlaklubb 

Eric Hedin Karlstads Paddlarklubb 

Oliver Malmsten Katrineholms Kanotklubb 

Lucas Schollin Borg Katrineholms Kanotklubb 

Axel Haglund Malmö Kanotklubb 

 
Ledare som deltagit under säsongen 
Per-Erik Rönnestrand, Förbundskapten 
Åsa Eklund, High Performance Manager 
David Rytter Larsen, Huvudtränare (från slutet av november) 
Peter Orban, Förbundstränare 
Sofia Paldanius, Förbundstränare 
Markus Oscarsson, Förbundstränare  
Susanne Gunnarsson, U21/U23 
Alexander Öström, U21 
Anders Karlsson, Team Manager 
Mikael Westlén, Fältanalytiker 
Hans Rosdahl, Analytiker 
Jörgen Westerlind, Ledare/mediabevakare 
Josefin Nordlöw, Tränarresurs 
Tom Forsberg, Kock SOK 
Cecila Kalla, Fysio SOK 
Jörgen Sandberg, Fysio SOK 
 
 

Nedskrivet av Peken Rönnestrand & Anders Karlsson 

Juniorlandslaget Sprint 
Ansvarig kapten: Fabian Paldanius & Jesper Melvinger 
 
Genomförda aktiviteter  
Läger 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva 

16-18 Juli Finspång 3 16 

11-15 
Augusti 

Finspång 3 7 

22-23 Maj (Uppmaning till besättningshelg på 
hemmaplan med närboende p.g.a Pandemin) 

1 Samtliga aspirerande 

21-22 
augusti 

Extra samträningsdagar 1 5 

 
Kommentar, läger 
Vi inledde säsongen med en uppmaning om besättningsträning på hemmaplan där vi önskade film på 
de aktiva och skrev förslag på träningspass som substitut för fysiskt läger/tävling på grund av 
pandemin. Jesper besökte den grupp som samlades i Nyköping under helgen för träning där stor del 
av årets aktiva juniorer håller till i vardagen. 
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NM läger genomfördes framgångsrikt i Finspång under 3 intensiva dagar där vi tränade mycket 
besättning, åt bra, bodde bra, och arbetade med gemenskapen via aktiviteter utanför kanoten. Vi 
jobbade även på vår besättningskompetens teoretiskt via möten och genomgång.  
 
VM läger genomfördes också i Finspång på framgångsrikt vis med stort besättningsfokus och 
kvalitativ träning. Här fick vi 5 dagars möjlighet att utvecklas tillsammans via samträning, bra mat, bra 
boende, goda väderförhållanden och extra fokus på kvalitativ återhämtning. 
 
På de aktivas initiativ genomfördes en extra samträningshelg för delar av JVM-laget även i augusti 
där Jesper deltog en dag för coachhjälp.  
  
Tävlingar 

Tävling Datum Plats Antal 
ledare 

Antal 
aktiva 

Resultat 

Uttagningstävli
ng 

5-6 Juni Rocksjön 2 - - 
 

Uttagningstävli
ng 

19-20 Juni Hofors 2 - - 

SM 5-10 Juli Örkelljunga 2 - - 

NM 31/7-1/8 Jönköping 3 16 1st guld, 2st silver, 4st brons 

JVM 3-6/9 Montemor-o-
velho 

2 7 1st finalplats(9:a), 4st 13:e 
platser, 2st 14:e platser, 1st 
16:e plats. 1st ut i semi.  

Besättningsrega
ttan 

25-26/9 Katrineholm 1 - - 

 
Kommentar, tävlingar:  
Första uttagningstävlingen utfördes på Rocksjön där vi fick första möjligheten att se de aktiva i ett 
tävlingssammanhang efter ett längre pandemi-uppehåll. Testlopp genomfördes. 
 
Därefter hade vi uttagningstävling i Hofors där vi deltog och höll i testlopp.  
Uttagningstävling var även SM där vi var på plats och bevakade de aktivas prestationer.  
 
NM genomfördes i Jönköping där vi bodde på Erik Dahlbergsgymnasiet och tävlade på Rocksjön. Vi 
var 16 aktiva och tre ledare för juniorerna. Tävlingen genomfördes framgångsrikt med ett antal 
medaljer men med närhet till flera. De aktiva fick en fin erfarenhet med hårda tävlingar mot duktiga 
nordiska konkurrenter.  
 
Junior VM genomfördes i Montemor o Velho i Portugal under något speciella förutsättningar på 
grund av pandemin. Genomförandet från det svenska landslaget var positivt där tävlingen fungerade 
bra med allt från logistik till prestation. Även här fick de aktiva med sig en bra erfarenhet för 
framtiden vad som krävs för framskjutna placeringar på internationella tävlingar. Samtliga aktiva 
lyckades att vid minst ett lopptillfälle under Junior VM prestera sitt bästa lopp för säsongen.  
 
Deltagare under året 

Aktiv Klubb 

Hugo Lagerstam Lödde 

Johan Myrberg Luleå 

Erik Persson Malmö 

David Nilsson Kungälv 
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Viktor Larsson Jönköping 

Oskar Norstroem Södertälje 

Philip Josefsson Sammeli Näset 

Kacper Pettersson Nyköping 

  

Ella Richter Malmö 

Elin Nyman Lödde 

Signe Claesson Växjö 

Klara Råsten Lilja Vaxholm 

Elin Höglund Brunnsviken 

Julia Norefjord Vaxholm 

Tilde Enger Vaxholm 

Agnes Thor Bengtsfors 

 
Ledare under året  
Fabian Paldanius 
Jesper Melvinger 
Max Ed 
Marcus Andersson  
 
 

Nedskrivet av Jesper Melvinger & Fabian Paldanius 
 

Ungdomslandslaget Sprint  
Ansvarig kapten: Conny Edholm och Alva Johansson    
 
Genomförda aktiviteter 
Läger 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva 

20-23/7 Katrineholm  2 20 

    
Kommentar, läger: 
Målet med NM- lägret i Katrineholm var att ha roligt tillsammans, skapa en bra grupp, köra ihop 
besättningarna, träna riktigt hårt och förbereda sig inför NM. Det lyckades vi med riktigt bra med. 
 
Tävlingar 

Tävling Datum Plats Antal 
ledare 

Antal 
aktiva 

Resultat 

Nordiska 
Mästerskapen 

31/7-1/8 Jönköping 2 19 Totalt 1 guld, 1 silver och   
5 brons 
 
Tjejerna 
Guld K1 200  
Silver K4 500 
Brons K2 500, K2 200, K4 200 
m   
 
Mix 
Brons K2 200 och stafett 
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Kommentar, tävlingar: 
Vi samlades på fredag innan NM i Jönköping. NM gick bra, vi hade inte satt upp några ”medaljmål” 
utan mer ett ”känslomål” med hela laget. Känslomålet var att ha roligt, stödja varandra, paddla så 
bra som möjligt utifrån egen förmåga. Det tyckte vi att vi lyckades med och det var en väldigt rolig 
tävlingshelg med ett härligt ungdomslandslag! Tyvärr vart en person sjuk dagen innan NM så vi fick 
ändra om i laget. 
 
Deltagare under året 

Aktiv Klubb 

Jonatan Larsson   Södertälje  

Arvid Lindeberg  Nyköping  

Leo Johansson  Halmstad 

Isak Heintz Åhlin Nyköping 

Isak Råsten Lilja  Waxholm 

Axel Nordenskiöld Waxholm 

Axel Nilvéus Olofsson Malmö  

Gustav Claesson  Växjö 

Daniel Andersson  Lidköping  

Arvid Söderman  Fagervik 

Olivia Larsson  Lidköping  

Nelly Tyrebrant  Lödde 

Elsa Birath Bråviken  

Elsa Jentzen  Södertälje  

Astrid Myrberg  Luleå 

Emelie Ferguson  Örebro 

Tilde Nilsson  Malmö 

Moa Nilsson  Lödde  

Tove Enger  Waxholm 

Sandra Gyllström  Malmö  

 
Ledare under året  
Conny Edholm, Nyköping 
Alva Johansson, Huskvarna  
 

 

 

 

 

 

 
 

Laget samlade på läger i Katrineholm inför NM 
 

 
Nedskrivet av Conny Edholm & Alva Johansson 
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Drakbåt 
Ansvarig: Malin Johannesson 
 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete: 
Vi genomförde 4 st telefonmöten. Vi har gjort och kommer även fortsättningsvis att jobba i vår 
kommittégrupp på Facebook.  
 

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter Genomförda aktiviteter 
och resultat 

1. Antal deltagare i träning  Söka fler personer som vill träna 
drakbåt, både från andra 
kanotgrenar men också från andra 
idrotter. Målgrupp för 
nyrekryteringar i huvudsak 16-24 år 
bland senior/U24 och 40+ för 
masters.  

Det har genomförts 
några läger av premier 
och master. 

2.  Antal deltagande i tävlingar  Årets planerade tävlingar blev inte 
av pga covid 19  

 

3. Förbättrade 
träningsmöjligheter 

Uppmuntra klubbar att söka pengar 
via Projektstöd IF.  

Vi har pratat med alla 
klubbar och uppmuntrar 
dem att söka. 

4. Förbättrade 
tävlingsmöjligheter. 
Svenska klubbar 
internationellt 

Uppmuntra alla svenska klubbar att 
delta i tävlingar på EM och VM. 

Detta blev det inget av 
pga covid 19 
 
  

5. SM i Nyköping 4-5 september genomförde vi 
drakbåts SM i Nyköping.   

7 klubbar och ca 100 
deltagare var på plats 
under dessa två dagar. 
10-manna båtar i 200m, 
500m och 2000m lopp. 

6. Bidrag till paddlar Verksamma klubbar kan söka 
paddelbidrag 

Klubbar ansökte om 
detta bidrag. 

 
 

Nedskrivet av: Malin Johannesson 
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Drakbåtslandslaget 
Ansvarig kapten: Elin Thulin (senior), Åke Malmberg (50+) 
 
Genomförda aktiviteter  
Läger Seniorer  

Datum Plats Antal 
ledare 

Antal 
aktiva 

24-25 April Kungälv/Stockholm 3 16 

22-23 Maj Kungälv/Stockholm  3 14 

7-8 Augusti Stockholm (Farsta) 2 12 

2-3 Oktober  Vaxholm 3 32 

4-5 December  Bosön 3 22 

Kommentar, läger 
På grund av rådande omständigheter med Covid-19 fick det primära lägerplaneringen slopas. 
Fyslägret som brukar vara under februari ställdes in helt. De två första vårlägren genomfördes men 
på annorlunda sätt. För att minska antal deltagare och antal resor över landet så genomfördes läger i 
både Stockholm och i Kungälv där i princip alla aktiva i seniorlandslaget är bosatta. Till Sensommaren 
lättade restriktionerna och vi kunde genomföra ett första läger tillsammans i Stockholm. Till hösten 
satsade vi på ett stort breddläger för hela drakbåtssverige i Vaxholm och uppslutningen var väldigt 
god!   
 
Läger Master 

Datum Plats Antal 
ledare 

Antal 
aktiva 

20-21/3 Malmö 2 18 

15-16/5 Farsta 2 20 

18-20/6 Tibro 2 22 

7-8/8 Farsta 2 20 

17-19/9 Tibro 2 30 

16-17/10 Malmö 2 17 

Kommentar, läger 
Planen i början av 2021 var VM Indien i november. Tyvärr så blev det inställt så efter Farsta lägret i 
september ställde vi om mot World Master Games i Japan maj 2022. Tyvärr har det också blivit 
inställt och framskjutet till obestämt datum. Vi siktar nu fram mot EM i Ukraina i augusti 2022. Vi 
försöker vara förbereda till nästa mästerskap som vi kan åka på. Lägret i Farsta september körde vi 
tillsammans med Premierlaget och var mycket givande. Vi kommer att försöka ha fler läger ihop. 
 
Tävlingar 
Inga internationella tävlingar genomfördes p.g.a. pandemin.  
Kommentar, tävlingar 
På grund av det tidigt gjordes klart att internationella tävlingar inte skulle bli av gjordes ingen 
uttagning till landslag.   
 
Ledare under året 
Elin Thulin, förbundskapten 
Ludvig Ahlin-Hamberg, landslagstränare  
Malin Johannesson, lagledare  
Tobias Antonsson, Utvecklingskoordinator  
Åke Malmberg, Förbundskapten 50+ 

 
Nedskrivet av Elin Thulin & Åke Malmberg 
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Forspaddling 
Kommittén: Jimmy Melin (ordförande) och Clas-Göran Storm 
 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete 
Kommittén har genomfört större delen av sitt arbete genom digitala möten. Fysiskt möte skedde i 
samband med SM, då båda kommittémedlemmarna var där på olika uppdrag. Kommittén har kallat 
till möten löpande under året, mellan dessa har individuellt arbete utförts för att uppfylla målen som 
kommittén satt.  
 
Forspaddlingskommittén verkar främst som det centrala organ som promotar forspaddling i Sverige. 
Kommittén sprider nyheter om att ombyggnationer i forsar görs för att skapa träningsplatser och 
marknadsför forspaddlingsevent och framgångar i de olika forsdisciplinerna genom både kanalerna 
som Forspaddlingskommittén styr på Facebook men även i lokala grupper för forspaddlare på 
Facebook. 
 
Året som gått 
Två kommittémedlemmar har avslutat sina uppdrag och Forskommittén består nu av två personer. 
Jimmy Melin och Clas-Göran Storm. Försök till rekrytering har gjorts utan större framgång. 
Trots detta tycker vi att vi lyckats genomföra mer än som kan förväntas.  
 
Vi har påbörjat inköp av säkerhetsutrustning och planerar utöka det samt uppgradera 
tävlingsutrustning med mera.  
 
Vi har arbetat vidare med målet att utöka kompetensen i Forskommittén genom utbildning. 
Forsinstruktör 2, en utbildning i wilderness first aid och gemensam teambuilding genom utbildning i 
första hjälpen och SKFs säkerhetskurser har genomförts. Vi har utökat vårt samarbete med 
slalomkommittén och tycker det fungerar väldigt bra. 
 
Vidare övergick kajakcrossen till Slalom elit, vilket gör Forskommittén till en verksamhet för 
breddverksamheten. 
 
Säkerhetskurs och första hjälpen  
Forskommittén genomgick utbildning och teambuildning, med var också Robin Hammaräng som 
fungerar som bollplank och resurs i kommittén. Väldigt uppskattat. Lika uppskattat är Sanna Wahléns 
hjälp från slalomkommittén som också deltog. 
 
Forsguide utbildning  
Då det juridiskt sett var oklart med Transportstyrelsens nya remiss, så genomgicks 
Forsguideutbildningen för att vara på den säkra sidan när aktiviteter genomförs. 
 
Forsinstruktör 2 
Genomfördes också främst av juridiska skäl för att kunna ha en hög kompetens vid dom aktiviteter vi 
anordnar. 
 
Wilderness first aid 
En bra utbildning och Norrlandsturen genomförs ju på en plats långt ifrån sjukvård. Att initialt kunna 
bidra och hjälpa en skadad känns viktigt. 
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Genomförda aktiviteter 
Norrlandsturen 4-11 juli 
Det var den mest välbesökta Norrlandsturen på många år med totalt över 30 deltagare. 
Finland var också där och deltog. Vi fick celebert besök från Frankrike med några riktiga toppnamn i 
forsvärlden. Julien Turin stannade med sina expeditionsdeltagare på sin väg norrut. Mest känd är 
Nouria Newman. Det hölls uppskattade kliniker och föredrag om den kommande expeditionen. 
Känns jättekul för Forskommittén att de ville gästa oss och bidrog till ett stort mervärde, tack! Efter 
turen har flera nämnt hur uppskattad den är och hur kul de hade på den. Värmen höll i sig hela 
veckan och det kändes ibland som att vi fick lite för mycket av det goda. 
 
Nordiskt ungdomsläger 4-8 augusti 
I samarbete med slalomkommittén hölls ett ungdosmläger i Dala-Floda. Tio ungdomar kom och 
önskade ett längre läger nästa år. Kul att de uppskattade evenemanget. Ett inslag som gillades var 
möjligheten få prova andra discipliner under veckan. Pandemin hindrade ungdomar från våra 
grannländer att delta. 
 
SM 7-8 augusti 
Ett total SM genomfördes i gott samarbete med Slalomkommittén och Floda Forsfarare. 
Deltagare i både kajakcrossen och freestylen. 
 
Familjehelgen i Lissfors 14- 15 augusti  
Ett uppskattat evenemang med god uppslutning. Sex barn sov i klubbhuset under helgen, och ett 
antal lokala barn dök upp på dagarna och paddlade. Stort tack till Sanna Wahlén från 
slalomkommittén och Linda Megner som ställde upp och hjälpte till med detta. Vi vill också tacka 
Kajaktiv för hjälp och lån av grillar. Forskommittén bjöd som sedvanligt på grillad korv.  
 
Forsfest 11-12 september 
Forskommittén blev inbjudna att delta i detta evenemang, för att informera om sitt arbete och om 
de utbildningar som erbjuds av SKF. Väldigt kul att få sprid kunskapen om det och vikten av 
förbundets arbete. 
 

Nedskrivet av Jimmy Melin  
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Kanotgymnasiet 
Tränare 
Danny Hallmén, Alexander Öström, Marie Timan, Fredrik Wahlén, Raimo Vähäsaari, Mats Johansen 
(sjukskriven hela 2021). 
 
Elever 
Erik Andersson                                  Nyköping (student 2021) 
Magnus Lindén   Nyköping (student 2021) 
Karl Brodén    Nyköping (student 2021) 
William Berg    Nyköping (student 2021) 
Rebecka Gustafsson-Lönnroth  Nyköping (student 2021) 
Albin Hallberg   Bengtsfors (student 2021) 
 
Erik Backrud    Nyköping   
Martina Wedebrand  Lidköping  
Daniel Djärf    Luleå 
Jesper Johansson   Karlstad 
Eric Hedin                                         Karlstad 
Ossian Fiander                                   Nyköping                                    
Gustav Braxiö   Katrineholm   
 
Hugo Lagerstam                                 Löddeköpinge                             
Agnes Thor                                         Bengtsfors                                  
Erik Persson                                       Malmö                                         
Johan Myrberg                                   Luleå                                           
Julia Norefjord Hansson                     Vaxholm                                      
Klara Råsten Lilja                               Vaxholm 
Kacper Pettersson  Eskilstuna  
 
Kenny Almkvist  Nyköping   
Adrian Berg   Nyköping  
Philip Josefsson Sammeli  Näset  
Daniel Johansson  Karlstad 
Sofia Rosdahl   Fagervik (ny HT 2021) 
 
Bertram Sollan Sorensen  Silkeborg, Danmark (ny HT 2021) 
Tilde Nilsson   Malmö (ny HT 2021) 
Axel Nordenskiöld  Vaxholm (ny HT 2021) 
Isak Heintz Åhlin  Nyköping (ny HT 2021) 
Isak Råsten Lilja  Vaxholm (ny HT 2021) 
Emelie Ferguson  Örebro (ny HT 2021) 
 
Ett nytt utmanande år 
Även 2021 blev starkt påverkat av pandemin. Vårlägret på Mallorca för Slätvatten blev inställt igen 
och elever och tränare fick ställa om och genomföra träning på hemmaplan istället. Tyvärr har Mats 
Johansen fortsatt varit dålig sjukskriven sedan han insjuknade i leukemi under 2020. Alexander 
Öström har fortsatt sitt vikariat och vuxit in i rollen på ett mycket bra sätt. En ny tränare har tagit 
plats på KG i form av Marie Timan som snabbt kommit in i jobbet. 
 
Under året har den omfattande renoveringen av det gemensamma boendet kommit igång och en av 
tre trappuppgångar har renoverats färdigt.  
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Intagningshelgen 
Intagningen i början av 2021 skedde digitalt 
 
Teoriutbildningen 
Specialidrottskurserna läses på 4 terminer, tränings och tävlingslära 1 och idrottspecialisering 1 på 
börjas i årskurs 1. Tränings och tävlingslära 2 och Idrottspecialisering 2 påbörjas på vårterminen i 
årskurs 3. 
 
Möten 
Tisdagsmöten, personalmöte varje vecka samt RIG-möte ca en gång i månaden. Samt ett 
föräldramöte under hösten. 
 
Utvärdering 
Sedvanlig enkät från RF genomfördes. 
 
Personal 
Mats Johansen 100 % (Sjukskriven hela 2021) 
Alexander Öström, 100 %  
Marie Timan, 80 % 
Danny Hallmén 85 %  
Fredrik Wahlén, 15 % 
Raimo Vähäsaari 75% (SKF)  
 
Resultat Slätvatten  
Flera elever har presterat bra på tävlingsbanorna nationellt och därmed blivit uttagna till olik 
landslagsaktiviteter. 
 
Resultat Slalom 
Ossian Fiander som ende elev som representerade KG i slalom gjorde en fin säsong. Han blev uttagen 
till, och deltog på, junior-EM. 
 

Nedskrivet av: Tränarna 
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Kanotslalom Bredd 
Ansvarig: Kent Åke Lundberg 
 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete 
Breddkommittén består av Sanna Wahlén, Marja Fiander, Staffan Forsell, Håkan Syrjä och Nenad 
Martinis. Adjungerad ständig ledamot är Forspaddlingskommitténs Jimmy Melin. 
 
Pandemin har genomgående gjort det svårt att genomföra planerad verksamhet. Vi har under året 
haft elva möten på Teams där vi fört minnesanteckningar. 
 
Mål 1-2 år 

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter under 
kommande år 

Genomförda aktiviteter och resultat 

Nationellt tävlingsprogram 
och Sverige Cup. 

Arbeta för att nya och gamla 
arrangörer av tävlingar samlas 
under ett nationellt 
tävlingsprogram. 

Pandemin gjorde det svårt, för att inte 
säga omöjligt, att utveckla 
tävlingsprogrammet 

Fors SM etablerat Skapa en offensiv mötesplats 
för alla som paddlar på 
strömmande vatten under en 
helg. Detta utan att riskera 
kvaliteten för någon gren i 
alltför stor utsträckning. 

Åmsele fick uppdraget, men eftersom 
restriktionerna gällde i juni, så tog Floda 
Forsfarare över uppdraget. 
Breddkommittén tillsammans med 
Forspaddlingskommittén arrangerade 
ett fullt Fors-SM i Lissfors. 

Två gränsöverskridande 
läger per år 

Driva frågan om 
Multibreddläger i förbundets 
regi samt att själva arrangera 
ett kanotslalomläger under 
hösten för flera länder. 

Multibreddlägret ställdes in pga. 
pandemin. Det Nordiska ungdomslägret 
genomfördes i Lissfors, men pga. 
pandemin, enbart med svenska 
ungdomar, tio ungdomar från fem 
föreningar. 

Inköp av kajaker och 
paddlar för klubbar att 
låna. 

Finansiera inköp av fors- och 
kanotslalomkajaker  

Genomfört och kajaker levererade till 
Umeå KK i juni. 

 
Övriga genomförda aktivitet för kommittén 
Vi beslöt att genomföra ”Slalomkonferensen” i januari 2022. 

Nedskrivet av: Kent Åke Lundberg 

Kanotslalom Elit  
Ansvarig: Kent Åke Lundberg 
Beskrivning av genomförandet av kommitténs arbete: 
Elitkommittén består av Göran Hedström, Kalle Sundqvist, Malin Lidberg Bergman, Patrik Svensson 
och Tomas Rundgren. 
 
Verksamheten har påverkats rejält av pandemin. Uttagningsregler har vi tvingats skriva om tre 
gånger p.g.a. inställda tävlingar. Även kostnaderna har påverkats. Speciellt med anledning av att VM i 
Bratislava genomfördes i en ”bubbla” på ett dyrt hotell. Styrelsen har visat stor förståelse för 
situationen och all planerad verksamhet har genomförts och totalt sett har vi genomfört 
verksamheten inom budget. 
Vi har haft 18 möten på distans (Teams) och ett fysiskt möte i Björbo. Det senare ett tvådagars 
arbetsmöte. 
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Vi har genomfört fyra möten på distans med de landslagsaktiva kring uttagningsregler och val av 
rankingtävlingar.  
 
Vi har genomfört utvecklingssamtal med landslagsaktiva, vilka nästa år tävlar i junior, U23 och 
seniorklass. Samtliga har bjudits in och åtta har valt att föra samtalet. Utfallet var klart positivt. 
Under våren fick vi förtroendet att administrera verksamheten i extremslalom. Detta då 
Forspaddlingskommittén avsade sig ansvaret för elit. Planerna var i princip klara och budgeten var 
beslutad. 
 
Vi har formulerat ”Organisation kanotslalom Elit” i samverkan med förbundsstyrelsen och SOK. 
 
Vi har i stor utsträckning använt oss av WhatsApp, facebook och förbundets hemsida för att föra ut 
relevant information. 
 
Med stor sorg tvingas vi att konstatera att Max Karlsson valt att avstå att representera Sverige i 
framtiden.  
 
Mål 1-2 år 

Beskrivning av målen Planerade aktiviteter  

Rekrytera ny 
förbundskapten. 

Köra en andra 
ansökningsrunda 

Så gjorde vi, men hittade ingen som vi ansåg 
höll måttet. Istället tog kommitténs 
ledamöter ansvaret för att verksamheten 
kunde genomföras.  

Inkludera de aktiva 
seniorerna i 
planeringsprocessen 
för nästa säsong. 

Sätta upp ett distansmöte. Så gjorde vi och avser att fortsätta på den 
vägen. Pandemin gjorde att det blev flera 
möten. 

Finalplats vid OS 2021.  Erik Holmer tog sig till finalen med bravur.  

Senioraktiva 
adopterade till annat 
lands organisation 

Samarbete med andra 
europeiska förbunds 
slalomorganisationer.   

Två länder har vidtalats. Trots tidigare löfte 
ville man inte. Detta p.g.a. egen konkurrens 
om platserna. 

Utveckla ledare och 
aktiva 
kunskapsmässigt. 

Nationellt och internationellt 
utbyte av erfarenheter och 
utveckling. Inkludera aktiva i 
ledarfunktion. 

Vidar Bratt tog uppdraget vid EM i Solkan. 
Mycket väl genomfört och lovord från de 
aktiva.  
Nenad Martinis tog flertalet senioruppdrag 
och även det belönades med lovord från de 
aktiva. 

Ha aktiva i SOKs 
satsningar 

Behålla kanotister i ToT. Om 
SOK startar nya program få 
med deltagare där. 

Erik Holmer ligger kvar i ToT inför Paris. Vi 
jobbar på att få med flera på något sätt.  
Fredrik Wahlén har i kraft av sina resultat i 
extremslalom placerat sig väl för en 
uttagning till en grupp inför Paris till vilken 
uttagning sker 2022. 

Finalplatser på 
internationella 
topptävlingar 

Lyfta nivån bland aktiva 
ytterligare. Utveckla 
ledarskapet. Mer tid för 
förberedelse. 

Kanotslalom: Två finalplatser i världscup, 
mästerskap och OS. Båda genom Erik Holmer 
(OS i Tokyo och WC i Markkleeberg). 
Extremslalom: En finalplats genom Fredrik 
Wahlén (WC i Pau) 

 
Dessutom genomfördes ett skidläger i Orsa Grönklitt under ledning av Fredrik Wahlén under v. 10. 
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Landslaget i Kanotslalom & Extremslalom 
Ansvarig kapten: Elitkommittén (Göran Hedström, Kalle Sundqvist, Malin Bergman Lidberg, Patrik 
Svensson, Tomas Rundgren och Kent Åke Lundberg) 
 
Genomförda aktiviteter  
Läger 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva 

30/3-5/4  Skidläger Orsa Grönklitt 1 (Fredrik Wahlén) 1 (Ossian Fiander) 

9-18/8 Solkan (SLO) 
Förberedelseläger EM U23/Jun 

3 (Vidar Bratt, Ulf 
Wernersson och 
Diewertje Dekker) 

3 (Ossian Fiander, Frej 
Bratt och Erik 
Wernersson) 

13-20/9  Bratislava (SVK) 
Förberedelseläger VM Senior 

2 (Nenad Martinis och 
Patrik Svensson) 

4 (Monika Mitasikova, 
Erik Holmer, Isak 
Öhrström och Fredrik 
Wahlén) 

 
Tävlingar 

Datum Plats Antal ledare Antal aktiva Resultat 

7-9/5 EM Ivrea (ITA)  
Senior 

1 (Nenad 
Martinis) 

5 Ingen till SF i KS 
Ingen tog sig vidare i XS 

11-13/6 WC Prag (CZE) 
Senior 

1 (Nenad 
Martinis) 

4 Erik till SF i KS 

18-20/6 WC Markkleeberg 
(GER) Senior 

1 (Huw 
Swetnam) 

4 Erik nia i finalen och Isak till SF 
(12:a) KS. 
Fredrik till KF i XS 

25-30/7 OS Tokyo 1 (Huw 
Swetnam) 

1 Erik nia i finalen. All time high för 
en svensk i KS.  

19-22/8 EM Solkan (SLO) 
U23 och Junior 

3 Vidar Bratt 
& Co 

3 Ingen vidare till SF KS. Frej Bratt 
0,2 sek bort. 

3-5/9 WC La Seu (ESP) 0 2 Erik och Fredrik till SF i KS 
Fredrik till kvartsfinal i XS 

10-12/9 WC Pau (FRA) 0 3 Erik till SF i KS 
Frej Bratt debuterade som senior 
Fredrik till SF i XS 

21-26/9 VM Bratislava 
(SVK) Senior 

2 (Nenad och 
Patrik) 

4 Erik och Isak till SF i KS 
Laget (Erik, Isak och Fredrik) sexa 
i KS. 
Monika och Fredrik till KF i XS 

Kommentar, tävlingar 
Världsrankingen efter säsongen 2021 som följer; 
Kanotslalom 

• Isak 31 

• Erik 55 

• Fredrik 107 

• Monika 107 
Extremslalom 

• Fredrik 8  
 

 
Nedskrivet av Kent Åke Lundberg 
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Surfski 
Medlemmar: Camilla Persson, Jenny Larsson, Emma Levemyr  
 
Tävlingar 2021 
Tävlingssäsongen blev koncentrerad till andra halvan av året då första halvan påverkades starkt av 
pandemin. Förändringar i tävlingsupplägg under 2021 är att damerna startar först med ett försprång 
på beräknad skillnad mellan första dam och herr i mål. Resultatet har blivit ett mer kompakt och 
spännande race med gemensam målgång. 
 
Nordiska mästerskap 
För första gången hölls nordiska mästerskap i surfski och det var Norge som var första värdlandet. 
Lördagen den 18 september gick starten i Risör för SS1 och söndagen den 19 september hölls även 
ett SS2 race. Förhållandena var svåra med vågor upp till tre meter och sidsjö. Svenskarna presterade 
bra och tog följande placeringar. Sverige, Norge och Danmark fanns representerande med tävlande. 
 
Senior SS1 dam: 

1. Emma Levemyr, Sverige 
2. Jenny Larsson, Sverige 
3. Elsa Ohrås, Sverige 

 
Senior SS1 herr:  

1. Ivan Kruger, Sverige 
2. Gleb greben, Norge 
3. Nils Wikander Karls, Sverige 

 
SS2 dam:  

1. Emma Levemyr och Maria Westberg, Sverige 
2. Jenny Larsson och Chloe Nauta, Sverige 
3. Anita Huitfeld och Astrid Arnesen, Norge 

 
SS2 herr:  

1. Ivan Kruger och Nils Wikander Karls , Sverige 
2. Gleb Greben och Anders Winter, Norge 
3. Einar Kjerschow och Bent Bakke, Norge 

 
SS2 mix 

1. Elsa Ohårs och Axel Haglund, Sverige 
2. Jörgen Lien och Marianne Lien, Norge 
3. Liv Nergaard och Thomas Chruickshank, Norge 

 
Svenska mästerskapen 
För första gången hade vi i år mästerskap i U16 för surfski vilket hölls i Helsingborg den 31 juli. Dagen 
efter gick de övriga distanserna med start i Arild och målgång i Ängelholm i nordvästra Skåne. 
Förhållandena var perfekt för surfskirace med vågor mellan en till två meter och brytvågor vid 
målgång. Totalt deltog 48 paddlare på SM.  
 
Senior Dam SS1: 

1. Emma Levemyr, Västkust surfskiklubb 
2. Jenny Larsson, Malmö kanotklubb 
3. Teresia Uggla, Västkust surfskiklubb 
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Senior SS1 herr: 
1. Ivan Kruger, Stockholms Kanotklubb 
2. Aron von Beinke, Örnsbergs kanotsällskap 
3. Nils Wikander Karls, Örnsbergs kanotsällskap 

 
U16 herr:  

1. Jakob Djurle, Eskimå KK 
2. Otto Nyström, Helsingborgskanotisterna 
3. Storm Siverbrant, Kungälv Kanotklubb 
4. Leo Callin, Helsingborgskanotisterna 
5. Axel , Helsingborgskanotisterna 

 
Världsmästerskapen på Lanzarote 
30 juni till 7 juli var det VM på Lazarote och Sverige hade trupp på plats. Vågförhållandena var i 
världsklass med vågor på upp emot tre meter.  
 
Deltagare och placering  
 
Senior Dam:  
Emma Levemyr, 5:a  
 
Senior herr:  
Ivan Kruger, 21:a 
Nils Wikander Karls, 31:a 
Aron von Beinke, 33:a 
 
Senior U23: 
Axel Haglund, 14:e 
 
Europiska mästerskapen Cherbourg, Frankrike 
20 augusti gick racet. Vågförhållandena var till att börja med ingenting men byggde sen upp till 0,5 m 
i sidan. Ett tekniskt race där de som bäst lyckades sidsurfa tog fördelar. Racet livesändes i en fransk 
sportkanal och gick att följa live. Emma Levemyr låg länge och slogs om tredjeplatsen.  
 
Deltagare och placering 
 
Senior Dam:  
Emma Levemyr, 4:a 
Camilla Persson, 12:a 
 
Senior herr:  
Ivan Kruger, 15:e 
Nils Wikander Karls, 26:a 
Aron von Beinke, 33:a 
Örjan Skatt, 43:a 
 
U23 herr 
Axel Haglund, 20:e 
 
U23 dam:  
Elsa Ohrås, 10:e 
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Övriga tävlingar i Sverige  
Queen and King of the fjord i Kungsbackafjorden 
Lidköping surfskirace 
South Skåne Ocean race på sydkusten i Skåne 
 
Läger U23 och senior 
Träningsläger anordnades i Arild, nordvästra Skåne under april månad.  
 
Ungdomssatsning 
Det fanns ingen möjlighet att anordna ungdomsläger i år då alla helgerna under andra halvan av året 
var uppbokade med tävlingar. Nästa år planeras nytt ungdomsläger 
 
 

Nedskrivet av kommittén 

Kanotpolo Bredd 
Ansvarig: Johan Edberg  
 
Vision 
Kanotpolo ska vara en naturlig del av många kanotklubbar. Kanotpolo kan användas som inkörsport 
för barn och ungdomar till andra kanotdiscipliner men man ska givetvis också kunna elitsatsa på 
kanotpolo. Kanotpolo kan också var en disciplin som glada motionärer och f.d. elitkanotister deltar i 
för motion och samhörighet.  
 
Beskrivning av kommitténs arbete  
Det har genomförts goda initiativ inom Kanotpolo på olika håll i landet. Luleå Kanotpoloförening 
Isbrytarna stod för ett välarrangerat SM. Få deltagande lag men hög kvalité på matcherna och inte 
minst en mycket spännande herrfinal där Luleå besegrade Linköping. Den årligen arrangerade cupen i 
Järfälla genomfördes i november, i vanlig ordning en välbesökt turnering med tolv deltagande lag. 
Inom vissa klubbar noteras även en positiv trend med fler yngre spelare som deltar i verksamheten.  
 
Kommittén har dock hamnat i en svacka under de senaste åren och inte nått upp till de målsättningar 
med arbetet som funnits. Här behövs en nystart under kommande år där representanter samlas från 
aktiva klubbar för att tillsammans med SKF sätta mål för framtida utveckling. 
 

 

Nedskrivet av Dag Johansson i samtal med Johan Edberg 

 

Kanotpolo Elit 
Efter ett 2020 där samtliga internationella tävlingar ställdes in var det förlösande att EM i Italien blev 

av under 2021. Stora delar av säsongen i övrigt blev starkt påverkad av pandemin. Glädjande att vi 

efter några års uppehåll kunde mönstra ett herrlandslag som under ledning av spelande tränaren Erik 

Malmborg kunde prestera en bra EM-turnering. 
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Kanotpololandslaget Dam 
Ansvariga kaptener: Mats Lindmark, Jimmy Mehlstrand 
Årets mål: Europamästerskapen i Catania, Italien. Att ta en bra placering samt att kvala in till VM 
2022. 
 
Genomförda aktiviteter 
Träningsläger 
4-6/6 Luleå: 8 aktiva på plats. Fokus på spelsystem i både försvar och anfall. 
 
16-18/7 Luleå: 8 aktiva på plats. Fokus låg på matchspel samt detaljer främst i anfallsspelet. 
 
6-8/8 Luleå: 8 aktiva på plats. Läger i samband med SM i Luleå. Fokus på matchspel mot andra SM-
lag. 
 
27-29/08 Luleå: 8 aktiva på plats. Fokus låg på matchspel samt att komma upp i tempo inför 
Europacupen. 
 
Tävlingar 
10/09-12/09 Europacup i St. Omer 
Säsongens första och enda tävling. Spelmässigt väldigt jämn turnering och vår prestation var överlag 
bra, speciellt med tanke på hur lite vi spelat ihop under året. Fokus på att spela ihop laget inför EM.  
  
4/10-10/10 Catania, Italien 
EM inleddes under tuffa väderförhållanden och kraftig vind. Damerna inledde starkt mot Holland (3-
3), som senare skulle ta sig till final. Vi lyckades dock inte rubba Tyskland och med sämre målskillnad 
hamnade vi därmed i den nedre halvan inför den andra gruppspelsomgången.  
 
I andra gruppspelet spelade damerna stundtals väldigt bra, men hade genomgående stora problem 
att förvalta sina lägen. Matcherna var jämna men avsluten var över lag inte bra nog. 
 
Resultatmässigt slutade vi på en 10:e plats vilket var en stor besvikelse. Inte minst när damerna 
presterat bra mot ett antal lag som i slutändan placerat sig bättre än oss.  
 
Resultat EM: 
Sverige – Holland 3-3 (Gabriella Öström, Vilma Skagerstedt, Rebecka Ögren) 
Sverige – Tyskland 2-8 (Maria Johansson 2) 
Sverige – Storbritannien 2-5 (Maria Johansson, Gabriella Öström) 
Sverige – Schweiz 1-3 (Maria Johansson) 
Sverige – Danmark 1-4 (Kajsa Nohlås) 
Sverige – Schweiz 4-5 (Vilma Skagerstedt 2, Elina Lundgren 1) 
 
Summering 
Säsongen har dominerats av pandemins påverkan på verksamheten. Ett flertal träningsläger och 
turneringar har planerats in för att sedan få avbokas i sista stund då de inte kunnat genomföras på 
ett säkert sätt. Detta har tagit mycket energi samt påverkat både träningsmängd, kvalitet men också 
motivation. Sverige hade endast spelat en turnering innan EM, och trots att laginsatsen i mångt och 
mycket var bra så märktes det att den individuella skärpan saknades i avgörande lägen. Positivt var 
att landslaget har påbörjat en föryngringsprocess där två av spelarna stod för fina insatser trots 
relativt ung ålder och mindre erfarenhet. 
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Även om EM blev en resultatmässig besvikelse så tar laget med sig att stora delar av spelet är mycket 
bra samt att laget stundtals kan hålla jämna steg även med andra topplag. Fokusområdena inför 
2022 blir skytte och individuell teknik. 
 
Deltagare 
Vilma Skagerstedt Luleå kanotpoloförening Isbrytarna 
Kajsa Nohlås  Kungälvs kanotklubb 
Maria Johansson  Luleå kanotpoloförening Isbrytarna 
Nadja Hedlund Luleå kanotpoloförening Isbrytarna 
Gabriella Öström Skellefteå Kanotklubb 
Elina Lundgren Skellefteå Kanotklubb 
Rebecka Ögren Skellefteå Kanotklubb 
Lovisa Ek  Skellefteå Kanotklubb 
 
Ledare 
Förbundskapten Mats Lindmark Luleå Kanotpoloförening Isbrytarna 
Assisterande coach Jimmy Mehlstand Gävle Kanotklubb 
 

Kanotpololandslaget herr 
Ansvarig: Erik Malmborg (spelande tränare) 
Årets mål: Kvala in till VM 2022.  Det innebar att vara topp 12 på EM, helst topp 11 så man slapp 
lottas in på den kontinentala platsen.  
 
28/8 - 31/8 EM i Catania, Italien 
Herrarna hamnade i en mycket tuff första grupp med Tyskland och Danmark. Man fick rikta in sig på 
andra omgången där man spelade om platserna 9-14. 
 
Resultat EM: 
Sverige – Danmark 1-5 (Arvid Göterdal 1) 
Sverige – Tyskland 1-6 (Anton Ogeman 1) 
 
Sverige – Storbritannien 1-3 (Anton Ogeman 1)  
Sverige – Portugal 3-5 (Arvid Göterdal 1, Erik Malmborg 1, Patrik Gart ) 
Sverige – Lithauen 5-1 (Erik Malmborg 2, Arvid Göterdal 1, Anton Ogeman 1, Patrik Gart 1) 
Sverige – Polen 3-2 (Arvid Göterdal 2, Erik Malmborg 1) 
Sverige – Österrike 3-2 (Erik Malmborg 2, Viktor Erlandsson 1) 
 
Summering: 
Herrarna klarade sitt mål att kvala in till VM 2022. Speciellt i matchen mot Polen så visade man vilken 
erfarenhet och bra samarbete man har. Speciellt kul att se sistaårsjuniorerna Arvid Göterdal och 
Viktor Erlandsson i dessa sammanhang. 
 
Deltagare: 
Erik Malmborg Linköpings Kanotklubb 
Viktor Erlandsson Linköpings Kanotklubb 
Eugenio Patrone Linköpings Kanotklubb 
Jesper Lindberg Skellefteå Kanotklubb 
Arvid Götedahl Linköpings Kanotklubb 
Anton Ogeman Linköpings Kanotklubb 
Patrik Gart  Linköpings Kanotklubb 

Nedskrivet av Eva Lindmark 
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Stand Up Paddle 
Kommittémedlemmar 
Inför årsskiftet formades en utvecklingsgrupp, dock ännu ingen formell kommitté. 
 
Genomförda aktiviteter 
Falkenberg Stand Up Paddle Club arrangerade lyckade SM-tävlingar med en proffsig inramning. 
Utöver SM genomfördes ytterligare ett antal tävlingar av SKF-anslutna klubbar.  
 
På den internationella arenan hölls ett stort SUP-VM i ICFs regi i Ungern. Mycket lyckade tävlingar 
med svenskt deltagande. Bl.a. deltog Charlotte Willhelmsson från Sverige som även var med på ett 
utvecklingsläger som ICF arrangerade dagarna innan mästerskapet. 
 
Glädjande har en viss barn- och ungdomsverksamhet kommit igång i några klubbar. Bl.a. har KK 
Eskimå i Karlskrona regelbunden SUP-verksamhet för ungdomar och i den nystartade föreningen i 
Lomma genomfördes nybörjarverksamhet med utgångspunkt i SKFs nybörjarkoncept PaddlePower. 
 
Under året har ingen formell kommitté funnits på plats sedan medlemmarna avslutade sitt 
engagemang under 2020. Under slutet av året började dock en utvecklingsgrupp att ta form som ger 
hopp om ett fortsatt värdefullt arbete under 2022. 
 

Nedskrivet av Dag Johansson  

Kanotsegling 
Kommittémedlemmar 
Kalle Jonasson, (sammankallande)  
Rolf Mattsson, Göteborg 
 
Genomförda aktiviteter 
Liksom under 2020 har pandemin påverkat även 2021.  
 
Viss verksamhet har genomförts på klubbnivå. Främst i Göteborgs KF där det finns en aktiv 
kanotseglingsverksamhet. I Stockholm anas dock en nytändning och inför 2022 har initiativ tagits för 
att utbyta erfarenheter och få i gång en viss klubbverksamhet igen. 
 
En del sommarläger-verksamhet kunde genomföras i samverkan med olika typer av jollesegling.   
 
En spännande insats under 2021 är att Olle Bengtsson blev färdig med sin bok om den svenska 
kanotseglingen under namnet ”Leve Segelkanoten”. En inbunden bok på nästan 300 sidor 
innehållande 175 bilder och 81 ritningar. 
 

Nedskrivet av Dag Johansson i samtal med Kalle Jonasson 


